v & ¢ PREFEITURA
Sy

ESTADO DE SANTA CATARINA
BALN EARIO PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

[d CAMBORlu SECRETARIA DA FAZENDA - SEFAZ

PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS

PROCESSO N°:

05/12-2021

RELATORIO:

05.12.2021

ENTIDADE BENEFICIADA:

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ: FONE:
83.825.273/0001-00 3363-7835
ENDEREGO:
52 Avenida n° 10 — Bairro dos Municipios
RESPONSAVEL Adm:

Decreto 8.502/2017

Silva Batista Gomes

CONVENIO PMBC/SEAG N° | FUNDO REPASSADOR N° VALOR DA PARCELA | PARCELA N° REPASSE EM:
, SEFAZ
6 _ 19/05/2021
PRORROGAGAO | emPENHO 180.000,00 52
AO TF 006/2019 374/2021
Recebimento do Processo DOC N° DATA:
09/06/2021

Analise

Notificagéo / Diligéncia

Tomada de Contas Especial

Remessa a Secretaria da Fazenda para emissdo da

CDA e cobrancga de débito

Remessa a Camara de Vereadores

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

Encerramento do Processo




BATANCETE DE PRESTACAD DE CONTAS
CONVENIO PMBC/SEAG N 024/2016. EMAS N® 006/2016

(Anexo 1-A)

ENTIDADE: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

CiNri. 83.6235.273/00G01-00

FONC. (47) 3303-7035

ENDERECO: QUINTA AVENIDA, N® 10 BAIRRO DOS MUNICIPIOS

CEP: 88337-010

E-MAIL: adm.lar.idosos@hotmail.com

RESPONSAVEL: COMISSAO MUNICIPAL DECRETO 8.502/2017

CPF:

CONVENIO PMBC/SEAG Ne 024/2016, FMAS N¢ 006/2016

PARCELA N2 05/12

SITE DA PUBLICACAO DA PRESTACAO DE CONTAS: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BALNEARIO CAMBORIU

DATA DA PUBLICAGAD: 01/06/2021

Objeto do Convénio: ABRIGO DE LONGA PERMANENIA PARA IDOSOS, NECESSITADOS DE AMPAROS E CARENTES DE RECURSOS VISANDO SEU BEM ESTAR BIO-PSICO-SOCIAL.

et CHEQUE N2 HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
N2 DATA

0 |30/04/2021 |Saldo Anterior RS _

1 03/05/2021 Débito  |Viaclo Pralana Ltda | CNPJ:84.297.217/0001-03 I Recibo 35835 RS 227,90
2 103/05/20211 Crédito |Fundo BB RF CP |Resgate de Investimento RS 227.90

3 | 04/05/2021 c/c Pagamento dos Funcionérios | Documento 7767 Salario 04/2021 RS 84.176,67
4 |04/05/2021 c/C  |Adair Jodo Cruz Salario 04/2021 1.927,50%
5 |04/05/2021 c/C Alessandra Barbosa da Silva .E Salario 04,/2021 1.585,00*
6 | 04/05/2021 c/C Aline de Faveri Salario 04/2021 2.193,57*
7 |04/05/2021 c/C Ana Paula Cardoso Salario 04/2021 1.836,50*
8 |04/05/2021 CJ/C Ana Paula Da Silva Oliveira Salario 04/2021 1.671,91*
9 | 04/05/2021 Cc/C Bianca da Silva Veras Accioly Salario 04,/2021 1.671,91*
in Inafnciinag cic Driima Crietins Dasliinies Salsrin 0472001 REc2o0e
11 | 04/05/2021 c/C Claudia Mara Loss Salario 04/2021 1.862,92*
12 |04/05/2021 c/c Cristina de Souza Salbueno Ferro Salario 04/2021 2.215,08*
13 |04/05/2021 c/C Dayane Ferreira Rotta da Silva Salario 04,2021 5.583,96*
14 |04/05/2021 c/C Dieneffer Caroline dos Santos Miranda Salario 04/2021 2563,72%
15 | 04/05/2021 c/C Eliane dos Santos Salario 04/2021 2,088,59*
16 |04/05/2021 c/c Eliane Tomazani de Oliveira Salario 04/2021 2.344,21%
17 | 04/05/2021 C,FC Elizabeth Conceigdo Ferreira Salario 04/2021 2.499,76%
1B | DaUS 20210 i Gt i CuniLaiio Ziliu Saiaiiv Od/ 2021 £.B52,595°
19 [04/05/2021 c/c Gislaine Fernandes Andrade Salario 04/2021 1.830,83*
20 |04/05/2021 c/c llca Mara Cesar Roderigues Salario 04/2021 1.562,76*
21 | 04/05/2021 C/C Jaqueline Dias Saldrio 04/2021 446,91*
22 | 04/05/2021 c/C Josilaine Aparecida Nunes dos Santos Salario 04/2021 1.821,37*
23 | 04/05/2021 (of = Jusley dos Santos Vaz Vieira Salario 04,/2021 2.215,08*
24 | 04/05/2021 c/C Karina Melo Teixeira Steffens Salario 04/2021 2.240,30*
25 | 04/05/2021 c/C Ligia Margarete Laguna Salario 04/2021 1.836,50*
26 | 04/05/2021 c/C Liliane Boratti Salario 04/2021 2.801,12*
27 |04/05/2021 c/C Luciene Viana de Lima Salério 04/2021 2.229,30*
28 | 04/05/2021 c/C Maria Solenir Levandoski Machado Salario 04/2021 1.821,83*
29 |04/05/2021 C/C Marialba Franca Martins Machado Salario 04/2021 962,00*
30 |04/05/2021 c/C Mayana Hellem da Silva Salario 04,2021 2.229,30*
31 |04/05/2021 c/C MNara Suely Laranjeira de Lima Salario 04/2021 2.716,76*
32 |04/05/2021 c/c Natalina dos Santos Auxilio Maternidade 2.360,50*
33 | 04/05/2021 c/c Raquel dos Santos Salério 04,2021 I 2‘329,30_"
34 [04/05/2021] ¢/C  |Roberto Carlos Castelain Salario 04/2021 ] 2.836,21*
35 |04/05/2021 c/c Rosilene de Fatima Corbalin Salario 04/2021 1.927,50*
36 |04/05/2021 c/C Scheila Regina de Barros Salario 04/2021 1.906,51*
37 |04/05/2021 c/C Simone Cristina Corbolin Salario 04/2021 1.671,91*
38 |04/05/2021 c/C Solange dos Santos Amaro Salario 04/2021 1.671,91*
39 |04/05/2021 [« Solange Laguna Lopes Salario 04/2021 1.927,50*
40 | 04/05/2021 C/C Sonia dos Santos Salario 04/2021 2.716,76*
41 | nafns/ang clic Tais Neleardn Santos Salarin NA/2021 7 IRT an*
42 |04/05/2021 c/C Thayse Vitoriano da Silva Salario 04/2021 2.391,01*
43 | 04/05/2021 c/C Sonia dos Santos Férias RS 3.741,82
44 |04/05/2021| Débito |Tarifa Crédito Salario em Conta Corrente RS 136,50
45 | 04/05/2021 Débito  |Tarifa Crédito Salario em Conta Corrente RS 3,50
46 | 04/05/2021| Crédito |Fundo BB RF CP Resgate de Investimento RS B88.058,49
47 | 05/05/2021 Débito  |Fattore Contabilidade Empresarial LTDA ME CNPJ: 21.973.983/0001-12 NF 236 RS 1.977,11
48 | 05/05/2021 Débito Copapel Com. E Rep de Papel Ltda CNPIJ: 83.240.028/0001-23 NF - 682297 RS 1.460,88
43 joLjoofagal rEaid Tands BB RMLD - s e DATIED

50 |07/05/2021 Débito FGTS ARREGADACAO GRF 04/2021 RS 8.488,08
51 |07/05/2021 Crédito  |Fundo BB RF CP Resgate de Investimento RS 8.488,08
52 |10/05/2021 Débito  |Auto Posto Diplomata Il LTDA CNPJ: 02.614.263/0001-16 | NF 7570 RS 344,07
53 |10/05/2021| Crédito |Fundo BB RFCP Resgate de Investimento RS 344,07
54 |17/05/2021] Débito |Empresa Municipal de Agua e Saneamento CNPJ: 07.854.402/0001-00 | ABRIL RS 4.596,37
55 | 17/05/2021 Débito  |Vivo Telefdnica Brasil Fixo - Fone (47) 3363-7835 RS 186,44
56 |17/05/2021| Crédito |Fundo BB RFCP _’,_._.—]-aes.gatqge Investimento RS  4.782,81

I g7 livmemmil  resditn  |parahimanta da Dareala NEM17 mrania DMRCISEAG N2 AN A | p¢ 12nnnnnn |
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58 |19/05/2021 CJC Liliane Boratti Férias RS 1.488,16
59 | 19/05/2021 Débito  |Tarifa Crédito Salério em Conta Corrente RS 3,50
60 |19/05/2021 Débito  |Fundo BB RF CP Investimento RS 178.508,34
61 | 20/05/2021 Débito DARF IRRF 04 2021 - RS 2.064,29
62 |20/05/2021| Débito [INSS 04 2021 - - RS 37.405,73

63 | 20/05/2021| Crédito |Fundo BB RF CP Resgate de Investimento RS 39.470,02
64 |21/05/2021] Débito |Celesc Distribuicdo S.A (01-2020562292011-68) o RS 6.101,52

65 |21/05/2021| Crédito |Fundo BB RF CP Resgate de investimento RS  6.101,52
66 |24/05/2021| Débito |Diforro Com. De Mat. Para Decoragdes Ltda CNPJ: 05.775.876/0001-23 1 NF - 2461 RS 2.075,00

67 |24/05/2021| Crédito |Fundo BB RF CP Resgate de Investimento RS  2.075,00
68 |25/05/2021 Débito DARF PIS 04/2021 - - RS 1.061,01
69 |25/05/2021 Débito R&M Distribuidora e Comércio de Gas flgua CNP): 12.289.457/0001-47 NF 19108 RS 1.440,00
70 |25/05/2021 Débito  |Vivo Telefonica PR E SC MOVEL - Fone (47) 9 8424-1151 (47) 9 9161-2068 (abril) RS 169,98

71 1as/ns/am1] readita  [Fundn RRRF 0P |Racaata de Invectimant RS 7 A7TNOQ
72 |31/05/2021 c/C Scheila Regina de Barros I Férias RS 2.401,46
73 | 31/05/2021 Débito |Tarifa Crédito Salario em Conta Corrente RS 3,50

74 |31/05/2021| Crédito |Fundo BB RF CP |Resgate de Investimento RS  2.404,96
TOTAIS RS 338.061,83 | RS 338.061,83
saLpo ™, | rs 0,00

BALNEARIO CAMBORIU 01 DE JUNHO D 2021 )]

i

ASSINATURA DO RESPONSAVEL
juliethe Mitz Wandalen
Adm. do Lar

|/

y ABILIDADE
NOM

E E CARGO)

LIANO CARLOS FERMINO




ESTADO DE SANTA CATARINA

TAR
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ/CPF: 83.825.273/0001-00

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa & demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispaositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Numero da certiddo: 210140055512205

Data de emissdo: 29/04/2021 14:38:59
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lei n 28/06/2021
15.510/11.):

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada na péagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 29/04/2021 14:38:59



03/04/2020 Certidao Internet

BRASIL Acesso a informacao Participe Servicos Legislacdo Canais
e Receita Federal -
4 CERTIDAO
Cartidian da NahitAe alatihvae 2 Praditae Trilhiitarine
T el LIWIGAW W e ILW ey Ve lGILE Y Wl G il Wl | F IR LGAT | WD
Federais e a Divida Ativa da Unido

Resultado da Consulta

As informagdes disponiveis na Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB e na
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN sobre o contribuinte

PR AR ATARARA AN aZ e s Kl mmmem = mmet e e R e el AT e e mm e e Jmd e =k
L UMLULJL L STUUY TTUY DAV TIDUNTGITTHILGD pala a SHINDDauw UT LTl uuav pul 1iciv ua HILGIHHIGL.

Para consultar sua situacgéo fiscal, acesse Centro Virtual de Atendimento e-CAC.

ova

servicos.receita. fazenda.gov.br/iServicos/certidao/CndConjuntalnter/EmiteCertidacinternet. asp? Tipo=1&NI=83825273000100&passagens=0 1M



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricdo: 83.825.273/0001-00

Razao Sociai: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

Endereco: R CANOINHAS S/N / DOS MUNICIPIOS / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacao regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacoes com o FGTS.

Validade:10/04/2021 a 07/08/2021

Certificacdo Nimero: 2021041002252878898897
Informacao obtida em 31/05/2021 16:49:11

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagao de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




Sl Estado de Santa Catarina CPDM
%5 Prefeitur-a de Balneario Camboriu CERTIDAO POSITIVA DE
== e« =0« o Secretaria da Fazenda DEBITO MUNICIPAL
BALNEARIO = =
camBoria Departamento de Arrecadagao Fazendaria N° 20747/2021
Data: 01/06/2021
Requerente: ASSOCIACAQO SAO VICENTE DE PAULA Codigo: 44280

} .(. !' ‘|?
l

Nome: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA Cédigo: 44280
Enderego: AVENIDA QUINTA AVENIDA, 10 -

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU CEP: 88337-010
CNPJ/CPF: 83.825.273/0001-00 UF: SC

Finalidade da Certidao
Finalidade: Fins Préprios

MNlramranmmess
AP W AT

Certificamos que o contribuinte cadastrado nesta Prefeitura, no cadastro acima citado, possui os seguintes débitos:

Inscricao Tipo Divida Exercicio Parc Histoérico Data Vcto Valor
6651 IPTU IPTU 2021 1 31/01/2021 30,12
6651 IPTU IPTU 2021 2 15/02/2021 29,80
6651 IPTU IPTU 2021 3 15/03/2021 29,52
6651 IPTU IPTU 2021 4 15/04/2021 29,24
6651 IPTU IPTU 2021 5 15/05/2021 28,96
6651 IPTU IPTU 2021 6 15/06/2021 28,68
6651 IPTU IPTU 2021 7 15/07/2021 28,12
6651 IPTU IPTU 2021 8 15/08/2021 28,12
6651 IPTU IPTU 2021 9 15/09/2021 28,12
6651 IPTU IPTU 2021 10 15/10/2021 28,12
6651 IPTU IPTU 2021 11 15/11/2021 28,12
6651 - IPTU IPTU 2021 12 15/12/2021 28,12
6651 IPTU D.A.IPTU 2020 0 IPTU 2020 P.1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12  31/01/2020 401,46

Total de: D.A. IPTU: 401,46

Tolal Gl i ul 345,04

Total Geral: 746,50
Certificamos também que os valores informados s&o validos para pagamento até o Gltimo dia util do més em

Curso.
Caso V.S j& sfetucu algum pagamentc dos acima relacionadss, aalicitamos a gentileza de nos apresentar
mais rapido possivel o documento de quitagdo, para que possamos proceder a baixa.
* Os itens relacionados acima sem valores, serdo objetos de apuracdo e posterior envio para instituigdo bancaria.
Balneario Camboril, 1 de junho de 2021,
Diretor da Arrecadagao
Atendente:

Esta certidao tera Validade pelo periodo de 90 dias
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YICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AISOCTIACAN SAN VICENTE DE PATILA

CNPJ: 83.825.273/0001-00

Certiddo n°: 4125442/2021

Expedig¢do: 29/01/2021, as 10:42:02
Validade: 27/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicdc.

i

Certifica-se que ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 83.825.273/0001-00, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas. "

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011. ’
Os dados constantes desta Certid3do s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedici3o.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessariog a identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdc de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



&
CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA 4

CADA ECONOMICA FEDERAL
Protocolo de Envio de Arquivos
Prezado cliente FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:21973983000112 ,
Seu arquivo DDnwmBJKrf00000.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 03/05/2021 as 14:55:06.

O numero do Protocolo de Envio deste arquivo é: C3E2DB40D9D1D7F84040404040404040D9A80F23E1848CE6..

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa
Econémica Federal,

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a solugao.

Informacoes Complementares:

Transmissor: FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:21973883000112
Inscricao Transmissor: 21.973.983/0001-12

Responsivel: FATTORE CONTABILIDADE EMPRESAR

Inscrigdo Responsavel: 21.973.983/0001-12

Competéncia: 04/2021

NRA: DDnwmjBJKrfO0000

Base de Processamento: SC - Balneario de Camboriu

Codigo de Recolhimento: 115

Contato: GIULIANO CARLOS FERM

Telefone: 004733639563

Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido das informagdes.



DATA: 03/05/2021
HORA : 14:44:45
PAG 001/001

- QIO

FGTS FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP B.40 (24/12/2020)

RELATORIO ANALITICO DA GRF

INSCRICAOQ: 83.825.273/0001-00

EMPRESA: ASSOCIACAC SAC VICENTE DE PAULA

COMPETENCIA: 04/2021 cOD REC: 115 FPAS: 515 SIMPLES: 1
FGTS - 8%
QTDE TRABALHADORES 40
REMUNERAGAO 106.101, 00
DEPOSITO 8.488,08
ENCARGOS FGTS 0,00
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
8.488,08

TOTAL A RECOLHER

VALIDADE DO CALCULO: até 07/05/2021
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGAQ.

B(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITAGCAO, SERA(AC) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVQO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/05/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA: 14:44:45
GFIP - SEFIP8.40 (24/12/2020) TABELAS 42.0 (15/01/2021) PAG : 001/001
RELATORIO ANALITICO DE GPS

COMPETENCIA: 04/2021

EMPRESA INSCRICAO OUTRAS ENTIDADES COD PAGTO FPAS
VALORES: SEGURADOS EMPRESA OUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENCAO JUROS /MULTA TOTAL REEMBOLSO
ASSOCIACAQ SAOQ VICENTE DE PAULA 83.825.273/0001-00 0115 2100 5158

9.542,89 24.339, 56 6.153,85 2.630,57 0,00 0,00 37.405,73 0,00
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2 DATA: 03/05/2021
) :..,.uw.uﬁ 14:44:45

ST BT T TR (% PAG : 001/001

GFIP - SEFIP V 8.40 (24/12/2020)

RELATORIO DE ALTERACOES DE ENDERECO DO TRABALHADOR

EMPRESA: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA INSCRICAO: 83.825.273/0001-00
COMP: 04/2021

N°® ARQUIVO: DDnwmjBJKrf0000-0 N°® DE CONTROLE: DU6mjZNOBvJ0000-3
CONTATO: GIULIANO CARLOS FERM TELEFONE: (047 )33639563

E-MAIL: fattore@fattorecontabilidade.com.br

NOME DO TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CATEGORIA
LOGRADOURO BAIRRO CEP
CIDADE UF

MARIALBA FRANCA MARTINS MACHADO I 05/04/2021 01

RUA 963 55 CENTRO 88330-741
BALNEARIO CAMBORIU 7o)

O(s) Comprovante (s) /Protocolo de Alteracdes de Endereco do Trabalhador sera (do) impresso(s) somente apdés a transmissdo do
arguivo pelo Conectividade Social
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MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MIMISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/05/2021
GFIP - SEFIP 8.40 (24/12/2020) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA: 14:44:45
PAG : 0001/0006

RELACAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE : “"BRANCO"-RECOLHIMENTO A0 FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858200000848 880801792109 507652050882 382527300016

EMPRESA: ASSOCIACAQ SAQO VICENTE DE PAULA INSCRIGAO: 83.825.273/0001-00

COMP: 04/2021 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 1,47  RAT AJUSTADO: 2,94
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
NATALINA DOS SANTOS 136.10040.72-5 01/02/2017 01 05 16/02/2021 Q1 03222
2.630,57 0,00 0,00 233,06 210, 44 0,00
ADAIR JOAO CRUZ 108.27100.08-3 25/11/2019 01 05143
2.100,00 0,00 0,00 172,50 168,01 0,00
ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA EDUARDO 133.35266.72-1 01/11/2012 01 03222
3.548,143 0,00 0,00 348,05 283,87 0,00
ALINE DE FAVERI 207.63816.31-5 02/01/2018 01 02237
2.425,50 0,00 0,00 208,45 194,04 0,00
BMANDA DE AZEVEDO SILVA 160.17545.92-3 14/10/2016 01 05143
2.513,56 0,00 0,00 219,01 201,08 0,00
ANA PAULA CARDOSO 203.21074.76-3 24/06/2020 01 05135
2.000,00 0,00 0,00 163,50 160,00 0,00
ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 160.25172.00-6 13/01/2020 01 05143
1.819,13 0,00 0,00 147,22 145,53 0,00
BIANCA DA SILVA VERAS ACCIOLY 207.74391.22-1 12/08/2020 01 05143
1.819,13 0,00 0,00 147,22 145,53 0,00
BRUNA CRISTINA BARIVIEIRA 156.68887.27-1 19/03/2019 01 03222
2.879,36 0,00 0,00 262,91 230,34 0,00
CLAUDIA MARA LOSS 129.95461.72-8 01/06/2017 01 05163
2.029,03 0,00 0,00 166,11 162,33 0,00
CRISTINA DE SOUZA SALBUENQO FERRO 125.09686.70-6 03/06/2020 01 03222
2,451, 92 0,00 0,00 211,62 196,16 0,00
DAYANE FERREIRA ROTTA DA SILVA 207.8B5685.09-4 10/03/2014 01 05 02235
7.254,87 0,00 0,00 751,97 580, 38 0,00
DIENEFFER CAROLINE DOS SANTOS MIRANDA 156.47556.27-6 13/01/2020 01 03222
2.880,22 0,00 0,00 263,01 230,41 0,00
ELIANE DOS SANTOS 144.43928.27-4 01/02/2017 01 05143
2.296,53 0,00 0,00 192,97 183,72 0,00
ELIANE TOMAZANI DE OLIVEIRA 123.41438.38-7 02/03/2020 01 04110
2.500,00 0,00 0,00 217,39 200,01 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/05/2021

GFIP - SEFIP 8.40 (24/12/2020) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA: 14:44:45
PAG : 0002/0006

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858200000848 880801792109 507652050882 382527300016

EMPRESA: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

INSCRICAO: 83.825.273/0001-00

COMP: 04/2021 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: FAP: 1.47 RAT AJUSTADO: 2.94
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ELIZABETH CONCEICAC FERREIRA 124.84196.90-5 02/06/2017 01 03222
2.801,64 0,00 0,00 253,58 224,14 0,00
GABRIELLE CONCATTO ZITTO 210.65869.51-9 26/02/2021 01 03222
3.218,08 0,00 0,00 303,56 257,44 0,00
GISLAINE FERNANDES ANDRADE 121.87273.22-0 pe/09/2016 01 05153
1.993,76 0,00 0,00 162,93 159,51 0,00
ILCA MARA CESAR RODRIGUES 180.14196.80-0 25/11/2020 01 05163
1.819,13 0,00 0,00 147,22 145,53 0,00
JAQUELINE DIAS 210.51098.76-0 01/01/2015 01 03222
3.860,88 0,00 0,00 391,80 308,87 0,00
JOSILAINE APARECIDA NUNES DOS SANTOS 203.07623.68-2 19/09/2019 01 05162
1.983,37 0,00 0,00 162,00 158, 66 0,00
JUSLEY DOS SANTOS VAZ VIEIRA 164.58870.54-0 20/03/2019 01 03222
2.451,92 0,00 0,00 211,62 196,15 0,00
KARINA MELO TEIXEIRA STEFFENS 209.77665.98-9 21/12/2020 01 03222
2.451,92 0,00 0,00 211,62 196,15 0,00
LIGIA MARGARETE LAGUNA 108.33181.42-1 05/03/2017 01 05135
2.000,00 0,00 0,00 163,50 160,01 0,00
LILIANE BORATTI 126.04386.72-2 23/06/2016 01 01144
7.023,88 0,00 0,00 751,97 561,92 0,00
LUCIENE VIANA DE LIMA 164.76989.88-0 07/05/2020 01 03222
2.451,92 0,00 0,00 241,62 196,15 0,00
MARIA SOLENIR LEVANDOSKI MACHADO 127.25747.49-1 04/02/2021 01 05162
1.983,87 0,00 0,00 162,04 158,71 0,00
MARIALBA FRANCA MARTINS MACHADO 180.13122.06-4 05/04/2021 01 03714
1.040, 00 0,00 0,00 78,00 83,20 0,00
MAYANA HELLEM DA SILVA 237.23983.06-1 09/02/2021 01 03222
2.451,92 0,00 0,00 211,62 196,15 0,00
NARA SUELY LARANJEIRA DE LIMA 125.22611.58-7 01/03/2016 01 03222
3.068,24 0,00 0,00 285,58 245,46 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/05/2021
GFIP - SEFIP 8.40 (24/12/2020) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA : 14:44:45
PAG : 0003/0006
RELACAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "RRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
858200000848 880801792109 507652050882 382527300016

EMPRESA: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA INSCRICAO: 83.825.273/0001-00
COMP: 04/2021 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 QUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 1.47 RAT AJUSTADO: 2.94

TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSEO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CRO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV 50C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

RAQUEL DOS SANTOS 201.01459.43-7 15/01/2021 01 03222
251,82 0,00 0,00 211,62 196,15 0,00
ROBERTO CARLOS CASTELAIN 121.67287.43-9 01/05/2006 01 07823
3,223, 52 0,00 0,00 304,21 257,89 0,00
ROSILENE DE FATIMA CORBOLIN 132.55214.72-5 01/03/2014 01 02711
2.100,00 0,00 0,00 172,50 168,00 0,00
SCHEILA REGINA DE BARROS 165.88053.75-5 14/05/2020 01 05135
2.076,93 0,00 0,00 170,42 166,15 0,00
STMONE CRISTINA CORBOLIN 165.73791.92-5 08/07/2019 01 05143
1819,13 0,00 0,00 147,22 145,53 0,00
SOLANGE DOS SANTOS AMARO 136.90575.72-8 11/01/2021 01 05143
1.819,13 0,00 0,00 147,22 145,53 0,00
SOLANGE LAGUNA LOPES 108.99791.15-8 10/05/2017 01 02711
2.100,00 0,00 0,00 172,50 168,01 0,00
SONIA DOS SANTOS 125.91878.72-4 20/12/2016 01 05 03222
3.068,24 0,00 0,00 285, 58 245,46 0,00
TAIS DELGADO SANTOS 165.48644.93-0 20/02/2020 01 03222
3,025, 30 0,00 0,00 280,42 242,02 0,00
THAYSE VITORIANO DA SILVA 207.64814.36-7 20/05/2019 01 02236
2.668,05 0,00 0,00 237,55 213,44 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
106.101,00 0,00 0,00 9.542,89 8.488,08 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

GFIP - SEFIP 8.40 (24/12/2020) TABELAS 42.0 (15/01/2021)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/05/2021
HORA: 14:44:45
PAG : 0004/0006

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

EMPRESA: ASSOCIACAOQ SAQ VICENTE DE PAULA

858200000848 880801792109 507652050882 382527300016

N° ARQUIVO: DDnwmjBJKrf0000-0

N°® DE CONTROLE: UGmEu.NZDWq.HDQOGIu HZMOWHnﬁOu mw.mNm.NQu\DOOHlog

COMP: 04/2021 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 1.47 RAT AJUSTADO: 2.94
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:

LOGRADOURO: AV QUINTA 10 BAIRRO: DOS MUNICIPIOS CNAE PREPONDERANTE: 8711502
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88337-300 CNAE: 8711502

CAT QUANT REMUNERACAQ SEM 13° REMUNERACAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
01 40 106.101, 00 0, 00 106.101,00 0,00
TOTAIS: ) 40 106.101, 00 0,00 106.101,00 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/05/2021
GFIP - SEFIP 8.40 (24/12/2020) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA:  14:44:45
PAG : 0005/0006

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
858200000848 880801792109 507652050882 382527300016
. . N° ARQUIVO: DDnwmjBJKr£0000-0
EMPRESA: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA N° DE CONTROLE: DU6mjZNOBvJOCCO-3 INSCRICAO: 83.825.273/0001-00
COMP: 04/2021 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515  OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 1.47 RAT AJUSTADO: 2.94
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:

LOGRADOURO: AV QUINTA 10 BAIRRO: DOS MUNICIPIOS CNAE PREPONDERANTE: 8711502
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88337-300 CNAE: 8711502

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

FGTS - B%
REMUNERAGAO SEM 13° SALARIO 106.101, 00
REMUNERACAO 13° SALARIO o, 00
QUANTIDADE TRABALHADORES 40

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTC ATE 07/05/2021

DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
§.488,08 0,00 o,00 0,00 8.488, 08
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MINISTERIQO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (24/12/2020) TABELAS 42.0

RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

(15/01/2021)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

EMPRESA

DATA: 03/05/2021
HORA: 14:44:45
PAG 0006/0006

N° ARQUIVO: DDnwmjBJKrf0000-0D

EMPRESA: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA N° DE CONTROLE: DU6mJZNOBvJ0000-3 INSCRICAO: 83.825.273/0001-00
COMP: 04/2021 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 1.47 RAT AJUSTADO: 2.94
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:

LOGRADOURO: AV QUINTA 10 BAIRRO: DOS MUNICIPIOS CNAE PREPONDERANTE: 8711502
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88337-300 TELEFONE: 0047 3368 9784 CNAE: 8711502
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 37.405.73 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 9.542.89
SALARTO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 2.630.57 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANCS: 0.00 COM PRODUGAQ PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANCS: 0.00 coM PRODUGEO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANCS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSACAOQ )

PERIODO INICIAL: PERTODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ARATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0.00
RETENCAO (LEI 9.711/98)

VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA

15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS

H 0 I1: 0 I2: o I3: 0 I4: 0 J: 0 K : 0 L : 0 M : 0 Ni: 0
N2: 0 N3: 0 ol: 0 02: 0 03: 0D Pl: 0 P2: 0 P3: 0 gl: 1 92 0
Q3 0 Q4: 0 0Q5: 0 Q6: 0 Q7: 0 R 0 s2: 0 S3: 0 Ul: 0 U2: 0
U3: 0 V3: 0 W g X 0 Y 0 gzil: 0 22: 0 23: 0 24: 0 2Z5: 0
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF " paTa: 03/05/2021
GFIP - SEFIP 8.40 (24/12/2020) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA: 14:44:45

PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARACAO DAS CONTRIBUICOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A QOUTRAS ENTIDADES E FUNDOS FOR FPAS
EMPRESA
N® ARQUIVO: DDnwmjBJKrfO0000-0

EMPRESA: ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA N°® CONTROLE: DU6mjZINOBvJO0O00-3 HZWONHOVO" 83.825.273/0001-00
COMP: 04/2021 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 FAP: 1,47 RAT AJUSTADO: 2,594
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
LOGRADOURO: AV QUINTA 10 T BAIRRO: DOS MUNICIPIOS  CNAE PREPONDERANTE: 8711502
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88337-300 TELEFONE: 047-33685784 CNAE: 8711502
APURACAO DO VALOR A RECOLHER: _  ~ 515 7 620 744 TTa7e T TTTTTTTTT TOTAL
SEGURALDO

Empregados/Avulsos 9.542,89 0,00 o, 00 0,00 9.542,89

Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA

Empregados/Avulsos 21.220,20 0,00 0,00 0,00 21.220,20

Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00

RAT 3.119,36 0,00 0,00 0,00 3.118,36

RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 G,00 0,00

Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comercializacdo Produgéo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 a,00 0,00 0,00 0,00
(-) Retenc@o Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(=) S5al. Familia/Sal. Maternidade 2.630,57 0,00 0,00 0,00 2.630,57
(=) Compensacdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 31.251,88 0,00 0,00 0,00 31.251, B8
OUTRAS ENTIDADES T 6.153,85 0,00 6,00 77 0,00  6.153,85
RECOLH COMP AMT - WALDOR QUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 6.153,85 0,00 0,00 0,00 6.153,85
TOTAL A RECOLHER 37.405,73 0,00 m.mm!i 0,00 T 37.405,73

A DECLARACAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAC PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAQO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUT (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTQ,E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICTAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDQ EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTACAO QUANTO AC VALOR E PROCEDENCTIA DESTA DECLARACAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADC A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAQ INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERIODO.

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA ‘DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDC NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERICRES.



ESTADOD DE SANTA CATARTNA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
COMISSAO MUNICIPAL RESPONSAVEL INTERINAMENTE PELA
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - LAR DE IDOSOS
DECRETO N© 8.502, DE 14 DE MARCO DE 2017.

P

sitade de

balnezrio Cimberiu

(K3

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 180.000.00
relativos parcela n° 05/12 do convénio PMBC/SEAG n°® 024/2016 — FMAS 006/2016 — 6°
Termo Aditivo, firmado com o Municipio de Balneario Camboriu, foi realmente aplicado,
obedecidos os devidos fins a que se destinava, tendo sido escriturados nos registros
contabeis da Associagdo Sdo Vicente de Paula a disposi¢do dos 6rgdos de fiscalizagdo a

s ol i o e mmben i s we A i e e e e e
auuilu ia para CAALUCY Lll.lC D0 LLACLCLL HOVCODAl Iud,

Outrossim, declaramos ainda que a documentagdo comprobatéria da
realizag¢do das despesas nao foi utilizada em mais de um convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passamos a presente declaragdo aos
01 de mnho de 2021

“«

Adm. Juliet

BALN

Riuia N TS 2 1 v
Rua Dinamarca, 320 | Bairro ¢

SE DO TURISMO

3267.7084 | Fax: +55 47 3367.1826

O CAMBORIU- CAF

SC| Cep 8

www.balneario

0o
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i | Emissao de comprovantes
1i/e5/2e21 - BANCO DO BRASIL - 89:47:41
148901489 ee01

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

BANCO DO BRASIL
00190000090250947100500027940170986190000022790
BENEFICIARIO:

VIACAO PRAIANA LTDA

NOME "FANTASIA:

VIACAO PRAIANA LTDA

CNPJ: 84.297.217/0001-83

PAGADOR :

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ: 83.825.273/0601-00

NR. DOCUMENTO 50.3e1
NOS50 NUMERO 25094710000027940
CONVENIO 82509471
DATA DE VENCIMENTO 13/e5/2021
DATA DO PAGAMENTO 83/e5/2021
VALOR DO DOCUMENTO 227,90
VALOR COBRADO 227,980
NR.AUTENTICACAQ 4.D5C.35A.245.7BA.7CB

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

88ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8300 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



[bb.com.br] - Boleto gerado pelo sistema MPAG (2a Via). 03/05/2021 13:40:21

INSTRUCOES:
A recarga ocorrer em 48 horas teis.LOCAL DE PAGAMENTO:Pagvel em qualgquer banco at o vencimento, Boleto referente ac pedido: 831-22

Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.
Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.

Recibo do Pagador
)
,@ BANCO DO BRASIL [ 001-9 | 00190.00009 02509.471005 00027.940170 9 86190000022790
MNome do Pagador/CPF/CNPJ/Enderego
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA CPF/CNPJ: 83825273000100
QUINTA AVENIDA 10, BALNEARIO CAMBORIU -SC CEP:88.330.000
Sacador/Avalista )
MNosso-Namero MNr. Documento Data de Vencimento ‘alor do Documento (=) Valor Pago
g 25084710000027840 25084710000027940 13/05/2021 g 227,90 §
Nome do Bemﬁaar.mCPFmNPJrEndemw
VIACAO PRAIANA LTDA CPF/CNPJ: 84.297.217/0001-03
g RUA ROSENDO CLAUDINOG DE FREITAS 242 | ITAJAI - SC CEP: 88303360
noaicodaga do Beneficidno ) Aulénlmam Mecanica
§ 305-0 / 376407-9
& BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.00009 02509.471005 00027.940170 9 86190000022790
i# Local de Pagamento Data de Vencimento
gPAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO § 13/05/2021
MNome do Beneficiano/CPFICNPJ Agéncia/Codigo do Beneficiario
VIACAO PRAJANA LTDA CPF/CNPJ: 84.297.217/0001-03 § 305-0/ 376407-9
Data do Documento Nr. Documento Espécie DOC Aceite Data do Processamento Nosso-Mimero
é 03/05/2021 25084710000027940 g g N 03/05/2021 % 25094710000027940
Uso do Banco Carteira & Espécie Quantidade: xValor {=) Valor do Documento
# 25094710000027940 5 17 § R$ S % § 227,90
Informacdes de Responsabilidade do Beneficiario {-} Desconto/Abatimento
A recarga ocorrer em 48 horas teis.LOCAL DE PAGAMENTO:Pagvel em gualgquer b
anco at o vencimento. Boleto referente ao pedido: B31-22
E (#) JuroslMuIla
gt +) Valor Cobrada
Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Enderego
ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA CPF/CNPJ: 83825273000100
QUINTA AVENIDA 10,
BALNEARIO CAMBORIU-SC CEP:88.330. (}DU Codigo de Baia
Sacador/Avalista o ' ) Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensacéo

EARAA AR .



Viagao Praiana LTDA

Rua Rosendo Claudino de Freitas

CEP: 88303.360 - Itajai/SC e g
CNPJ: 84.297.217/0001-03 - |.E.: 251.782.794
E-mail: praiana@praiana.com.br - Site: www.praiana.com.br
RECIBO: 35835
VALOR DO PEDIDO R$ 227,90
DATA DE VENDA: 04/05/2021
Recebemos de: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJICPF: 83.825.273/0001-00 IE/RG: ISENTO
Enderego: QUINTA AVENIDA - DOS MUNICIPIOS
Cidade: BALNEARIO CAMBORIU CEP: 88330-000
O valor de: (Duzentos e Vinte e Sete Reais e Noventa Centavos)
Periodo de Referéncia: de 04/05/2021 a 03/06/2021
Referente a compra de créditos de transporte descrito abaixo:
Descrigdo Total de Cartdes Créditos Valor
VT - ITAJAI x BALNEARIO CAMBORIU 1 50 225,00
Taxas de Carga Embarcada - - 2,90
Itajai/SC, 04 de maio de 2021

Base de Calculo: -
Data de Liberacgéo: 04/05/2021 Pedido: 22
Data do Pedido: 03/05/2021 Forma de Pagamento: Boleto
Funcionario que Liberou: 1183 - PABLO CESAR CUNHA
Venda N°: 831-22

Decreto n® 95.247, em 17 de novembro de 1987 Art. 21. A venda do Vale-Transporte sera comprovada mediante

recibo.

1det TD0307.1

04/05/2021 09:00



g 3381111288568
: Aviso de langamento TR
Agéncia 1489-3
Conta corrente  35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC i
ey

Data 03/05/2021 Valor R$ 227,90 C

Importe referente a BB RF CP Aut Empresa, documento 5, lote 00000,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Duzentos e vinte e sete reais e noventa centavos)

* Este aviso de langamento néo € vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 11/05/2021 11:33:27

Transacdo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e5/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©89:47:43 0‘125
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR; ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: ADAIR JOAO CRUZ
CPF
AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC

CONTA: 61.852-6
DATA DE PAGAMENTO: 84/85/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.927,50@

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Cadigo Nome do funcionario C.C:
405 ADAIR JOAOD CRUZ CBO:5143-10 2 AUX. MANUTENCAO
Admiss&o 25/11/2019 — PIS 108.27100.08.3 CTPS 09480509 00030
cODIGO DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 2.100,00
9101 I.N.S.8. 8,2143 172,50
Totais 2.100,00 172,50
SALARIO LiQuipo R$ 1.927.,50
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.100,00 2.100,00 2.100,00 168,00 1.927,50
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

Wiy 1571 g s oncinss (2] LK



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e5/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©09:47:43
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAD VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA

CPF:

AGEN y =3 = BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 43,553-8
DATA DE PAGAMENTO: 84/e5/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.585,00

AUTENTICACAO SISBB: 4.379.643.8EF.DD1.5A3

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Cadigo Nome do funcionario C.C:
193 ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA EDUARDO CBO:3222-30 24 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
Admissdo 01/1 1;2012_5 133,35266.72.1 CTPS 01602072 00002-0
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 10,00 801,65
101 Adicional Insalubridade 132,00
261 Faltas Justificadas Dias 8,00 641,32
316 | Adicional Noturno 36,00 192,40
320 Redugdo Hora Noturna Art. 73 Clt 24,05
3105 | Férias Folha 12,00 961,98
3151 1/3 Férias Folha 439,25
3249 | Férias Adicionais Folha 12,00 88,00
3251 Férias Média H.E. Folha 12,00 7,10
3252 | Férias Média D.S.R. H.E. Folha 12,00 1,32
3253 Férias Média R.V. Folha 12,00 259,36
3949 Desconto férias 1.615,38
9101 LN.S.S. 11,5227 206,42
9103 I.N.S.S. Férias Folha 8,0609 141,63
L Totais 3.548,43 1.963,43
SALARIO LiQuipo R$ 1.585,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.404,96 3.548,43 vl 3.548,43 283,87 1.585,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

0 151,71 Assinatura do funcionario: . |




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/65/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 89:47:43
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAO SAO0 VICENTE DE PAUL

CNP]: 83.825.273/0601-00

FAV . FAVERI
CPF:

AGENCIA: 1707-8 - CAMBORIU sc
CONTA: 24.150-4
DATA DE PAGAMENTO: 04/085/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.193,57

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

023

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10  B8337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abril/2021

Codigo  Nome do funcionario C.C:
348 ALINE DE FAVERI CBOD:2237-10 25 NUTRICIONISTA
Admissao 02/01/2018 — PIS 207.63816.31.5 CTPS 00527015 00030
CODIGOD DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Saldrio Mensalista 30,00 242550
9101 I.N.S.S. 8,5941 208,45
9151 I.R. 7.50 23,48
Totais 242550 231,93
SALARIO LiQuiDo R$ 2.193,57
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.425,50 2.425,50 194,04 2.217,05

2.425,50

Deglaro ter recebido o valor liquido deste recibo. \
!@,‘ Eﬁ /! Assinatura do funcionario: D(‘ : “

W




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/@5/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:43
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0601-00

FAVORECIDO: ANA PAULA CARDOSO

CPF
AGE . -3 - NEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 63.115-9
DATA DE PAGAMENTO: e4/85/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.836,50

AUTENTICACAO SISBB: 6.3A4.CEB.5A7.FF5.DA7

_:{jr:!‘_ .-__ b P ol ) %, s & Ll

g

14 - ASSOCIACAO SAOQ VICENTE DE PAULA

AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC

CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abril/2021

Cédigo  Nome do funcionario
418  ANA PAULA CARDOSO

C.C:

CTPS 03572308 00003-0

CBO : 5135-05

11 AUXILIAR DE COZINHA

. Admissdo 24/06/2020 — PIS 203.21074.76.3
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS

PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 29,00 1.933,33
261 Faltas Justificadas Dias 1,00 66,67
9101 I.IN.S.5. 8,1750 163,50
Totais 2.000,00 163,50
SALARIO LiQuIDO R$ 1.836,50
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 1.836,50

Declaro ter recebiXo o valor liguido deste reciba.

04052

Assinatura do funcionario: b ( m B .\‘ i 5 L Md %

T ey




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/05/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:47:43

1489001489 Gu/s)

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNP]: 83.825.273/06801-08

FAVORECIDO: ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA

CPF:
AGENCIA: -3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 61.557-9
DATA DE PAGAMENTO: 04/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.671,91

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC

| CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Cdédign  Nome do funcionario c.C:
409 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA CBO:5143-20 33 AUXILIAR DE LIMPEZA
Admissao 13/01/2020 — PIS 160.25172.00.6 CTPS 07376589 00005-0
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 1.819,13
9101 I.IN.S.S. B,0929 147,22
| Totais 1,819,13 147,22
SALARIO LiQuipo R$ 1.671,91
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.819,13 1.819,13 1.819,13 145,53 1.292,73

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. 7
@Y 195 !) 0 Assinatura dofunciondrio: (///)/}2//"@ PP KMo S P




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i11/e5/2e21 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:42
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: BIANCA DA SILVA VERAS

AGE| EARIO CAMBORIU sC

CONTA: 63.373-9
DATA DE PAGAMENTO: 04/85/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.671,91

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ; 83.825.273/0001-00

Referente ao més de Abril/2021

Codigo  Nome do funcionario C.C:
419 BIANCA DA SILVAVE IOLY CBO :5143-20 33 AUXILIAR DE LIMPEZA
* Admissdo 12/08/2020 & PIS 207.74391.22.1 CTPS 00015822 00160
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 1.819,13
2101 I.N.S.S. 8,0929 147,22
Totais 1.819,13 147,22
SALARIO LiQuIDO R$ 1.671,91
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.819,13 1.819,13 1.819,13 145,53 1.292,73

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,

O 105 lay) Assinatura do funcionaric: 'Y\ aCon Ao 6 \fm ML@Q\)?J




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e5/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:42
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: BRUNA CRISTINA BARIVIEIRA

CPE:
AGENCIA: -1 = NOVA HARTZ RS
CONTA: 13.442-2
DATA DE PAGAMENTO: 04/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.563,02

@y

14 - ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abrili2021

Cédigo  Nome do funcionario C.C:
CBO ; 3222-05

385 BRUNA CRISTINA BARIVIEIRA

35 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM

. Admisséo 19/03/2019 — PIS 156.68887.27.1 CTPS 00853529 00040
DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS

CODIGO DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.231,92
101 Adicional Insalubridade 220,00
316 Adicional Noturno 9,00 44 64
320 | Redugdo Hora Noturna Art. 73 Clt 5,58
411 Horas Extras 100% 12,00 326,92
543 | D.S.R. Horas Extras 26,00 50,30
9101 LN.8.5. 9,1308 262,91
9151 L.R. 7.50 53,43
Totais 2.879,36 316,34
SALARIO LiQuIDO R$ 2.563,02
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.231,92 2.879,36 2.879,36 230,34 2.616,45

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

CH 105 1,24 Assinatura do funcionario: @Am c M Bl




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e5/2e21 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:41
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO0 VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0801-00

FAVORECIDO: CLAUDIA MARA LOSS
CPF:
AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sc

CONTA: 55.448-5
DATA DE PAGAMENTO: e4/85/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.862,92

14 - ASSOCIACAO SAOQ VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV QUINTA, 10  B8337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC

CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Cédign  Nome do funcionario C.C:
333 CLAUDIA MARA LOSS CBO:516345 29 AUXILIAR DE LAVANDERIA
, Admissao 01/06/2017 -PIS 129.95461.72.8 CTPS 03810381 00050-0
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 1.819,13
411 Horas Extras 100% 11,00 181,91
543 D.S.R. Horas Extras 26,00 27,99
9101 I.N.S.S. 8,1867 166,11
Totais 2.029,03 166,11
SALARIO Liquibo RS 1.862,92
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.819,13 2.029,03 2.029,03 162,32 1.862,92

Declaro ter recebido o valor liguido deste recibo.

O Lf / CS !@j Assinatura do funcionario: J(Q(“Q E'lUCl M-CU'Q ng



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1i/e5/2e21 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:43
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: CRISTINA DE SOUZA SALBUENO VEI
CPF:

AGENCIA: e ORIU sc
CONTA: 30.558-8
DATA DE PAGAMENTO: 04/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.215,08

AUTENTICACAO SISBB: D.256.E7B.7B5.5BE.CD1

07z

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abril/2021

Codigo  Nome do funcionario
417  CRISTINA DE SOUZA SALBUENO FERRO

.0
CBO :3222-05 35 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
Admissio 03/06/2020 — PIS 125.09686.70.6 CTPS 00005023 00016

CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTQS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.231,92
101 Adicional Insalubridade 220,00
9101 I.N.S.S. 8,6308 211,62
9151 I.R. 7.50 25,22
[ Totais 2.451,92 236,84
SALARIO LiQuiDo R$ 2.215,08
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.231,92 2.451,92 2.451,92 196,15 2.240,30

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

QU

,‘QS_ Lg.. Assinatura do funcionario:

OhE fs B S5 Fcs




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
ii/e5/2e21 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©09:47:42
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNP]: 83.825.273/e001-00

FAV - ERREIRA DOS SANTOS ROT
CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 44.727-7
DATA DE PAGAMENTO: 04/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 5.583,96

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Codigo  Nome do funcionario C.C 2
250 DAYANE FERREIRA ROTTA DA SILVA CBD:2235-05 26 ENFERMEIRO (A)

. Admissao 10/03/2014

PIS 207.85685.09.4

CTPS 00054075 00285

CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 5.000,00
61 Gratificacoes 800,00
101 Adicional Insalubridade 220,00
411 Horas Extras 100% 16,00 1.070,22
543 D.S.R. Horas Exiras 26,00 164,65
9101 I.LN.S.S. 11,6882 751,97
9151 L.R. 27,50 918,94
Totais 7.254,87 1.670,91
SALARIO LiQuUIDO R$ 5.583,96
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
5.000,00 6.433,57 7.254,87 580,38 6.502,90

Fal
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. .
04 10514y Assinatura do funcionrio: O%\ﬁ‘ (@) Q
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/65/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:43
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAC VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-08

FAVORECIDO: DIENEFFER CAROLINE DOS SANTOS
CPF:

AGENCIA: -8 - CAMBORIU sC
CONTA: 29.659-7
DATA DE PAGAMENTO: 04/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.563,72

</

14 - ASSOCIACAO SAD VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10  B8337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abril/2021

Codigo  Nome do funcionario
408 DIENEFFER CAROLINE DOS SANTOS MIRANDA

(i
CBO:3222-30 24 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
. Admissdo 13/01/2020 — PIS 156.47556.27.6 CTPS 01319813 00004-0

CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.231,92
101 Adicional Insalubridade 220,00
316 Adicional Noturno 9,00 44 64
320 | Reducgdo Hora Noturna Art. 73 Clt 5,58
411 Horas Extras 100% 12,00 326,92
542 | D.S.R.Rendimentos Varidveis 26,00 0,86
543 D.S.R. Horas Extras 26,00 50,30
9101 I.N.S.S. 91316 263,01
9151 .R. 7,50 53,49
[ Totais 2.880,22 316,50
SALARIO LiQuiDO R$ 2.563,72
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.231,92 2.880,22 2.880,22 230,41 261721

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

(4 10514( Assinatura do funcionario:

T il ndi
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1i/e5/2e21 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©09:47:42
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: ELIANE DOS SANTOS

CPF
AGENCIR® NEARIO CAMBORIU sc
CONTA: 53.405-6
DATA DE PAGAMENTO: 04/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.088,59

AUTENTICACAO SISBB: 2.3DC.E3D.35C.327.1C7

¢

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abril/2021

321 ELIANE DOS SANTOS

. Admissdo 01/02/2017 — PIS 144.43928.27.4 CTPS 03970647 00003-0

Codigo  Nome do funcionario C.C:

CBO :5143-20 36 COODENADORA DE HIGIENIZAGAO

CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.272,69
411 Horas Extras 100% 1,00 20,66
543 D.S.R. Horas Extras 26,00 3,18
9101 I.N.S.5. 8,4027 192,97
9151 L.R. 7.50 14,97
Totais 2,296,53 207,94
SALARIO LiQuiDO R$ 2.088,59
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
227269 2.296,53 2.296,53 183,72 2.103,56

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

04 0% 19073 Assinatura do funcionario: 8“&1« dw Y\gqg




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/@5/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:42
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: E ANI DE OLIVEIRA
CPF:
AGENCIAT -X - ATLANTICO SUL s5C

CONTA: 13.500-3
DATA DE PAGAMENTO: 84/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.344,21

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10  B8337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abril/2021

Cadigo Nome do funcionario
412 ELIANE TOMAZANI DE OLIVEIRA

C.C:
CBO: 4110-05

. Admissdo 02/03/2020 — PIS 123.41438.38.7 CTPS 00036270 00011

16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 2.500,00
205 | Vale Transporte Empresa 240,00
201 Vale Transporte 150,00
9101 .LN.S.S. 8,6956 217,39
9151 IL.R. 7.50 28,40
Totais 2.740,00 395,79
SALARIO LiQuiDO R$ 2.344,21
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.500,00 2.500,00 2.500,00 200,00 2.282,61

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

0£/ / (Jfﬁu}j Assinatura do funcionario:

ﬁg@ne (Leweon c




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e5/2e21 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©09:47:43
14890801489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825,273/0001-00

FAVORECIDO: E TH CONCEICAD FERREIRA
CPF ﬂ
AGENCIA® 9-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC

CONTA: 48.136-X
DATA DE PAGAMENTO: 04/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.499,76

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10  88337-300
CNPJ: 83.825.273/0001-00

BALNEARIO CAMBORIU / SC

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abril/2021

Cadigo  Nome do funcionario
334 ELIZABETH CONCEICAQ FERREIRA
- Admissdo 02/06/2017

PIS 124.84196.90.5

C.C:

CBO:3222-05 35 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM

CTPS 04883633 00010-0

CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.231,92
101 Adicional Insalubridade 220,00
316 Adicional Notumo 9,00 36,52
320 | Redugado Hora Noturna Art. 73 Cit 4,57
411 | Horas Extras 100% 12,00 267,48
543 | D.S.R.Horas Extras 26,00 41,15
9101 LN.S.S. 9,0511 253,58
9151 L.R. 7.50 48,30
Totais 2.801,64 301,88
SALARIO LiQuIDO R$ 2.499,76
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.231,92 2.801,64 2.801,64 22413 2.548,06

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

CL{ ;Ogg] Assinatura do funcionério:

g

el




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1i/e5/2e21 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©89:47:42
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/e601-00

FAVOR| : GABRIELLE CONCATTO ZITTO

CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 64.273-8
DATA DE PAGAMENTO: e4/@5/20821
VALOR CREDITADO (R$): 2.852,95

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abril/2021

Cddigo  Nome do funcionario
428 GABRIELLE CONCATTO ZITTO

e
CBO:3222-05 35 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM

. Admissdo 26/02/2021 - PIS 210.65869.51.9 CTPS 03853893 00002-0

CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Saldrio Mensalista 30,00 2.231,92
101 Adicional Insalubridade 220,00
316 | Adicional Noturno 135,00 669,58
320 Redugdo Hora Noturna Art. 73 Cit 83,70
542 D.S.R. Rendimentos Variaveis 26,00 12,88
9101 I.IN.S.S. 9,4330 303,56
9151 I.R. 7,50 61,57
Totais 3.218,08 365,13
SALARIO LiQUIDO R$ 2.852,95
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.231,92 3.218,08 3.218,08 257,44 2.724,93

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
! /

Assinatura do funcionario: X Caalne s -{q@nﬂ otda i J(L‘@
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e5/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©89:47:41
14895001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNP]: 83.825.273/0001-80

FAVORECIDO: GISLAINE FERNANDES ANDRADE

CPF:

AGENCIA? =g - LTAJAI scC
CONTA: 53.485-4
DATA DE PAGAMENTO: @4/e5/2021

VALOR CREDITADO (R$): 1.830,83

OQO

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Codigo  Nome do funcionario c.C:
309 GISLAINE FERNANDES ANDRADE CBO:5153-05 40 INTEGRADORA SOCIAL

. Admissao 09/09/2016 PIS 121.87273.22.0 CTPS 00031185 00014
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 29,00 1.927.30
261 | Faltas Justificadas Dias 1,00 66,46
9101 | IIN.S.S. 8,1720 162,93
Totais 1.993,76 162,93
SALARIO LiQuiDO R$ 1.830,83
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.993,76 1.993,76 1.993,76 159,50 1.830,83

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

Ogt !DS"Q_G'Q'\Assinatura do funcionario: 6';5\(_\;0\8. 'E'-e.*fmwitb}". S ’A»/\\dfqde ;




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/@5/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:43

1489001489 Otﬁ(ﬁ

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/6601-60

FAVORECIDO: ILCA MARA CESAR RODRIGUES

CPF
AGENCIR® SRUSMEPPANTICO SUL sc
CONTA: 14.532-7
DATA DE PAGAMENTO: 04/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.562,76

ol
- i
} _— il .
14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV QUINTA, 10  B8337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Coédigo  Nome do funcionario C.C
421 ILCA MARA CESAR RODRIGUES CBO : 516345 29 AUXILIAR DE LAVANDERIA
. Admissao 25/11/2020 — PIS 180.14196.80.0 CTPS 05795923 4000
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5§ | Salario Mensalista 29,00 1.758,49
261 Faltas Justificadas Dias 1,00 60,64
201 Vale Transporte 108,15
9101 I.N.S.S. 8,0929 147,22
Totais 1.819,13 256,37
SALARIO LiQUIDO R$ 1.562,76
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.819,13 1.819,13 1.819,13 145,53 1.671,91

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

"'/ >y 2.~ Assinatura do funcionario: T b L_a~ -(‘jﬂ)l. ,MQ




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/85/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:41
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0@01-00

FAVOR - JAQUELINE DIAS
CPF:
AGENCIA: 0305-0 - 1 sc

CONTA: 73.367-9
DATA DE PAGAMENTO: 04/@5/2021
VALOR CREDITADO (R$): 446,91

AUTENTICACAO SISBB: E.A7B.6A3.D72.656.F9D

14 - ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Cadigo Nome do funcionario C.C:
258 JAQUELINE DIAS CBO:3222-05 35 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM

- Admissao 01/01/2015 _ PIS 210.51088.76.0 CTPS 05360917 00030-0

CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 5,00 371,99
101 Adicional Insalubridade 36,67
316 | Adicional Noturno 18,00 73,05
320 | Redugado Hora Noturna Art. 73 Cit 9,13
3105 | Férias Folha 25,00 1.859,93
3151 1/3 Férias Folha 842,51
3249 | Férias Adicionais Folha 25,00 183,33
3251 Férias Média H.E. Folha 25,00 37,62
3252 | Férias Média D.S.R. H.E. Folha 25,00 6,78
3253 | Férias Média R.V. Folha 25,00 439,87
3949 | Desconto férias 2.832,98
9101 LN.S.S. 8,9500 43,93
9103 | LN.S.S. Férias Folha 10,3224 347,87
9153 | LR.Férias Recolhido 15,00 189,19
Totais 3,860,88 3,413,97
SALARIO LiQUIDO R$ 446,91
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
223192 3.860,88 3.860,88 308,87 446,91

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

/

/ Assinatura do funcionario:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/85/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:43
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAD VICENTE DE PAUL
CNPJ]: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: JOSILAINE APARECIDA NUNES DOS
CPF:
AGENCIA: LNEARIO CAMBORIU sC

CONTA: 60.583-2
DATA DE PAGAMENTO: @e4/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.821,37

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abril/2021

Cddigo  Nome do funcionario
401  JOSILAINE APARECIDA NUNES DOS SANTOS

 namisso 1310972015 (QUEDY s 2= 7+ 5>

C.C:
CBO:5162-10 28 CUIDADOR(A) DE IDOSOS

CTPS 04251538 00060

CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Saldrio Mensalista 30,00 1.983,37
2101 LN.S.S. 8,1679 162,00
Totais 1.983,37 162,00
SALARIO LiQuIDO R$ 1.821,37
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.983,37 1.983,37 1.983,37 158,66 1.821,37

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

OL{ 4"05:‘,_26_ Assinatura do funcionério: TOﬁI'LQ are AI.O MUNES PO SAMTCS .




SISBB

PAGADOR; ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL

- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/65/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: U

AGEN : 7-8 - CAMBORIU

CONTA:
DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADO (R$):

S SANTOS VAZ VIEIRA

09:47:42

5C

28.447-5
04/05/2021
2.215,08

OYey

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abril/2021

Codigo  Nome do funcionario C.C:
386 JUSLEY DOS SANTOS VAZ VIEIRA CBO :3222-05 35 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
-Admissao 20/03/2019 PIS 164.58870.54.0 CTPS 05825692 00030
CODIGO | DESCRIGCOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.231,92
101 | Adicional Insalubridade 220,00
9101 I.N.S.5. 8,6308 211,62
9151 L.R. 7,50 25,22
Totais 2.451,92 236,84
SALARIO LiQUIDO R$ 2.215,08
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.231,92 2.451,92 2.451,52 196,15 2.240,30

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

(O 0S5 Assinatura do funcionrio: %1 Wi 5.% A@h )%(l ) ’]& @MM




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1i/e5/2e21 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:42

1489001489 01,5

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVOiiiiil KARINA MELO TEIXEIRA STEFFENS
CPF:
AGENCTIA: 5271-X - ATLANTICO SUL sC

CONTA: 14.764-8
DATA DE PAGAMENTO: 04/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.240,30

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC

CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Cédigo  Nome do funcionario c.C:
422 KARINA MELO TEIXEIRA STEFFENS CBO :3222-05 35 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
. Admissao 21/12/2020 - PIS 209.77665.98.9 CTPS 06966916 00001
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 2.231,92
101 Adicional Insalubridade 220,00
9101 I.N.S.S. 8,6308 211,62
Totais 2,451,92 211,62
SALARIO LiQuiDo R$ 2.240,30
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.231,92 2.451,92 245192 196,15 1.671,53

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

0OY 1051,2) Assinatura do funcionario: %@%




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/65/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©09:47:43
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNP]: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: LIGIA MARGARETE LAGUNA

CPF;

AGENCIA: -3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 53.590-7
DATA DE PAGAMENTO: e4/@85/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.836,50

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10  B8337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abril/2021

Cédigo  Nome do funcionario
326 LIGIA MARGARETE LAGUNA

c.C:
CBOD :5135-05 11 AUXILIAR DE COZINHA

- Admissao 05/03/2017 PIS 108.33181.42,1 CTPS 01417080 00020-0
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 2.000,00

9101 I.N.S.S. 8,1750 163,50
Totais 2.000,00 163,50
SALARIO LiQuiDO R$ 1.836,50

Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF

2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 1.836,50

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
/ 1 Assinatura do funcionario:




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/@85/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:47:43
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNP3: 83.825.273/6801-00

FAV : RATTI
CcP
AGE 4 =3 - ARIO CAMBORIU SC

CONTA: 51.895-6
DATA DE PAGAMENTO: 04/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.801,12

043



14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC

CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Codigo  Nome do funciondrio C.C:
305 LILIANE BORATTI CBO:1144-05 47 DIRIGENTE ORGANIZACIONAL
Admissao 23/06/2016 _’IS 126.04386.72.2 CTPS 03825448 00002-0 ofjfg
CODIGD | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 16,00 3.133,10
101 Adicional Insalubridade 117,33
3105 | Ferias Folha 14,00 2.741,46
3151 1/3 Férias Folha 943,36
3249 Férias Adicionais Folha 14,00 8,55
3251 Férias Média H.E. Folha 14,00 68,95
3252 | Férias Média D.S.R. H.E. Folha 14,00 11,13
3355 | Abono Pecuniario Folha 5,00 979,10
3401 1/3 Abono Pecuniario Folha 348,12
3499 | Abono Pec. Férias Adicionais Folha 5,00 36,66
3501 Abono Férias Média H.E. Folha 5,00 24,62
3502 | Abono Férias Média D.S.R. H.E. Folha 5,00 3,98
35949 Desconto férias 4.632,09
9101 .N.S.S. 11,4573 372,41

Continua na préxima pagina...

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Codigo  Nome do funcionario Cc.C:
305 LILIANE BORATTI CBO:1144-05 47 DIRIGENTE ORGANIZACIONAL
.Admissdo 23/06/2016 _ PIS 126.04386.72.2 CTPS 03825448 00002-0
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
9103 | I.N.S.S. Férias Folha 10,0587 379,56
9151 | IR. 15,00 76,90
9153 | |.R. Férias Recolhido 15,00 154,28
[ Totais 8.416,36 5.615,24
SALARIO LiQUIDO R$ 2.801,12
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
5.874,56 7.023,88 7.023,88 561,91 2.878,02

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
8 }({, OS’ .’61‘ Assinatura do funcionario: . ‘Q&@W@ﬂaﬂﬂ




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/85/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:42
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNP]: 83.825.273/00601-00

FAV g NE VIANA DE LIMA
CPF:
AGENCIA: 1489-3 - ARIO CAMBORIU SC

CONTA: 62.977-4
DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADO (R$):

04/85/2021
2.229,30

03’9

14 - ASSOCIACAO SAO VICEﬂTE DE PAULA
AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

Referente ao més de Abril/2021

Cadigo Nome do funcionario C.C:
415 LUCIENE VIANA DE LIMA

Admissdo 07/05/2020 _ PIS 164.76989.88.0 CTPS 00091765 00127-0

CBO:3222-05 35 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM

CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Saldrio Mensalista 30,00 2.231,92
101 Adicional Insalubridade 220,00
9101 I.N.S.S. 8,6308 211,62
9151 L.R. 7.50 11,00
Totais 2.451,92 222,62
SALARIO LiQuiDO R$ 2.229.30
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.231,92 2.451,92 2.451,92 196,15 2.050,71

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

d’l s -";)mfﬁtssinatura do funcionario: \JQL&(‘L g \/l.d_ejnc} /.)Q / a




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/065/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©89:47:42
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0601-60

FAV. . ENIR LEVANDOSKI MACHA

CPF

AGENCIA: 5271-X - ATLANTICO SUL sc
CONTA: 15.115-7
DATA DE PAGAMENTO: 04/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.821,83

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AVQUINTA, 10 88337300  BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abril/l2021

Codign  Nome do funcionario
426 MARIA SOLENIR LEVANDOSKI MACHADO

Admissdo 04/02/2021 _ PIS 127.25747.49.1

C.C:
CBO :5162-10 28 CUIDADOR(A) DE IDOSOS

CTPS 00036659 00058

CODIGO DESCR!QOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 1.983,87
9101 I.N.S.S. 8,1679 162,04
Totais 1.983,87 162,04
SALARIO LiQuiDO R$ 1.821,83
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.983,87 1.983,87 1.983,87 158,70 1.821,83

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

& L{ 105 102 Assinatura do funcionario:

N/

A




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/85/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©09:47:42
14895001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNP]: 83.825.273/0601-60

FAVORECIDO: MARIALBA FRANCA MARTINS MACHAD

CPF
AGENCIA: 1489-3 - LNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 19.938-9
DATA DE PAGAMENTO: 84/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 962,00

14 - ASSOCIACAO SAOQ VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC

CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Codigo  Nome do funcionario C.C
429 MARIALBA FRANCA MARTINS MACHADO CBO :3714-10 6 RECREADOR FISICO SOCIAL
Admisszo 050412021 (@D 7's 16013122064 cTPs 00030057 00044
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 26,00 1.040,00
9101 | LLN.S.S. 7,5000 78,00
|
Totais 1.040,00 78,00
SALARIO LiQUIDO R$ 962,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.200,00 1.040,00 1.040,00 83,20 962,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

O4 105 1202 Assinatura do funcionario: %WLEGQ,JQ’OJYK\M




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/85/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:43

1489001489 (}5 %

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: MAYANA HELLEM DA SILVA

CPF
AGENCIA: -3 = BALNEARIO CAMBORIU sc
CONTA: 63.500-6
DATA DE PAGAMENTO: 84/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.229,30

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 7.258.95C.ASE.C51.B@2

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Codigo  Nome do funciondrio C.C:
427 MAYANA HELLEM DA SILVA CBO :3222-30 24 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
‘Admisséo 09/02/2021 —Is 237.23983.06.1 CTPS 09133299 00005-0
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 2.231,92
101 Adicional Insalubridade 220,00
9101 I.LN.S.S. 8,6308 211,62
9151 I.R. 7,50 11,00
Totais 2.451,92 222,62
SALARIO LiQuiDO R$ 2.229,30
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2,231,92 2.451,92 2.451,92 196,15 2.050,71

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

OL{ 105 1)) Assinatura do funcionario: \ \Cpa Coney g',_q\\‘]c..
= =




SISBB -
11/e5/2021 -
1489001489

AUTO-ATENDIMENTO -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: NARA SUELY LARANJEIRA DE LIMA

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09:47:42

CPF:

AGENCIA: =3 NEARIO CAMBORIU 5C
CONTA: 51.478-0
DATA DE PAGAMENTO: 04/85/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.716,76

SALARIO ORD EMPREGADOR

EVENTO:

14 - ASSOCIACAOQO SAOQ VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10  88337-300
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

BALNEARIO CAMBORIU / 8C

Referente ao més de Abril/2021

Cédigo  Nome do funcionario c.c:
293 NARA SUELY LARANJEIRA DE LIMA CBO:3222-30 24 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
. Admissdo 01/03/2016 — PIS 125.22611.568.7 CTPS 01503866 00004-0
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.231,92
101 Adicional Insalubridade 220,00
316 | Adicional Noturno 135,00 547 .84
320 | Redugdo Hora Noturna Art. 73 Clt 68,48
9101 I.LN.S.S. 09,3076 285,58
9151 IL.R. 7,50 65,90
Totais 3.068,24 351,48
SALARIO LiQuIDO R$ 2.716,76
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2231,92 3.068,24 3.068,24 245,45 2,782,66

Declaro ter recebido o valor liguido deste recibo,

O)j) oy ;‘b’)_ﬁ__ Assinatura do funciondrio: (ﬁm S&;\%




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/e5/2e21 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:42
1489001489
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO 51

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825,273/0001-00

FAVORECIDO: NATALINA DOS SANTOS

CPF
AGENCIA: 1 -3 - BALNEARIO CAMBORIU SC
CONTA: 53.390-4
DATA DE PAGAMENTO: 84/85/20821
VALOR CREDITADO (R$): 2.360,50

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV QUINTA, 10  B8337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Codigo  MNome do funcionario c.C
319 NATALINA DOS SANTOS CBO:3222-05 35 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
Admissao 01/02/2017 _ PIS 136,10040,72,5 CTPS 04988366 00001-0
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
8006 Situacdo Maternidade Empresa 30,00 2.231,92
8110 Situagdo Maternidade Adicionais Empresa 30,00 220,00
8105 | Situacdo Maternidade Média HE Empresa 30,00 161,19
8106 | Situagdo Matemidade Média Dsr HE 30,00 17,46
9101 I.N.S.S. 8,8597 233,06
9151 IL.R. 7,50 37,01
Totais 2.630,57 270,07
SALARIO LiQuiDO R$ 2.360,50
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.231,92 2.630,57 2.630,57 210,44 2.397,51

Declaro ter recebido o valor liguido deste recibo.
I ! Assinatura do funcionario:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/85/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©09:47:43
1489601489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0601-00

FAVORECIDO: RAQUELGMOS SANTOS
CPF:
AGENCIA: S MEMBORIU sC

CONTA: 32.012-9
DATA DE PAGAMENTO: 84/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.229,30

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abrilf2021

Cddigo  Nome do funcionario
425 RAQUEL DOS SANTOS

C.C:
CBO :3222-30 24 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM

. Admissao 15/01/2021 —IS 201.01459.43.7 CTPS 00001046 00026

CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Saldrio Mensalista 30,00 2.231,92
101 Adicional Insalubridade 220,00
9101 I.N.8.5. 8,6308 211,62
9151 LR. 7,50 11,00
L Totais 2.451,92 222,62
SALARIO LiQuiDO R$ 2.229,30
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.231,92 2.451,92 245192 196,15 2.050,71

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

ON O% U ) Assinatura do funciondrio: Frﬂ@“ﬁt Qs SC"'&]T’WC




SISBB
11/e5/2021
1489001489

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO ©9:47:42

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/e@601-0@

FAVI CARLOS CASTELAIN

CPF

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 44.,743-9
DATA DE PAGAMENTO: 04/85/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.836,21

0%

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Cadigo  Nome do funcionario C.c
79 ROBERTO CARLOS CASTELAIN CBO:7823-10 9 MOTORISTA
. Admissao 01/05/2006 _ PIS 121.67287.43.9 CTPS 00060864 00007
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 2473,52
61 Gratificagtes 750,00
9101 I.N.S.S. 9,4372 304,21
9151 I.R. 15,00 83,10
Totais 3.223,52 387,31
SALARIO LiQuUIDO R$ 2.836,21
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.473,52 3.223,52 /’1 3.223,52 257,88 2.919,31

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

0 9/ 10S 1602/ Assinatura do funcionério:

[T 15 Lol




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/85/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:41

1489001489 0‘3'— 72

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNP]: 83.825.273/0601-00

FAVORECIDO: ROSILENE DE FATIMA CORBOLIN

CPF

AGEN : -3 - EARIO CAMBORIU sC
CONTA: 47.616-1
DATA DE PAGAMENTO: 04/85/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.927,5@

AUTENTICACAO SISBB: 2.BC9.A72.F82.67D.AF4

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV QUINTA, 10  B8337-300 BALNEARIO CAMBORIU / 5C
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Cédign  Nome do funciondrio C.C:
247 ROSILENE DE FATIMA CORBOLIN CBO:2711-05 17 COZINHEIRO(A)
Admissdo 01/03/2014 — PIS 132,55214,72,5 CTPS 01730633 00010
CODIGO | DESCRIGCOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 29,00 2.030,00
261 Faltas Justificadas Dias 1,00 70,00
9101 I.N.S.5. 8,2143 172,50
| Totais 2.100,00 172,50
Qs olt aa d_p {Od& — J\QQ/\DJ-OLV\ SALARIO LiQUIDO R$ 1.927,50
“Salario base "~ Base INSS = Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.100,00 2.100,00 2.100,00 168,00 1.827,50

eclaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
| & 1 a S Assinatura do funcionario:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/85/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:42
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0e01-00

FAVORECIDO: SCHEILA REGINA DE BARROS

CPF:

AGEN 3 =3 - LNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 62.965-0
DATA DE PAGAMENTO: e4/e5/2021

VALOR CREDITADO (R$): 1.906,51

. 14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente aoc més de Abril/2021
Cédigo  Nome do funcionario C.C:
416 SCHEILA REGINA DE BARROS CBO:5135-05 11 AUXILIAR DE COZINHA

Admissao 14/05/2020 — PIS 165.88053.75.5 CTPS 01659470 00002-0

CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 29,00 1.933,33
261 Faltas Justificadas Dias 1,00 66,67
411 Horas Extras 100% 3,00 66,67
543 | D.S.R. Horas Extras 26,00 10,26
9101 I.N.S.S. 8,2054 170,42
Totais 2.076,93 170,42
SALARIO LiQUIDO R$ 1.906,51
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.000,00 2.076,93 2.076,93 166,15 1.906,51

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

Q) 1091 | Assinatura do funcionario:

Sl K. de Boorton




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/@85/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - @9:47:43
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAD VICENTE DE PAUL
CNP]: 83.825.273/0601-00

FAVORECIDO: SIMONE CRISTINA CORBOLIN

CPE
AGENCTR® S, MBORIU sc
CONTA: 28.858-6
DATA DE PAGAMENTO: 04/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.671,91

14 - ASSOCIACAO SAOQ VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abril/2021

Codign  Nome do funcionario C.C
394 SIMONE CRISTINA CORBOLIN CBO:5143-20 33 AUXILIAR DE LIMPEZA
. Admiss3o 08/07/2019 _ PIS 165.73791.92.5 CTPS 04815820 00030
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 1.819.13
9101 I.N.S.8. 8,0929 147,22
Totais 1.819,13 147,22
SALARIO LiQuIDO R$ 1.671,91
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.819,13 1.819,13 1.819,13 145,53 1.671,91

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

/ / Assinatura do funciondrio: hm% f W/{m “ mﬁ_ﬂ%m




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/@5/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:41
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: SO DOS SANTOS AMARO

CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sSC
CONTA: 63.109-4
DATA DE PAGAMENTO: 04/085/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.671,91

14 - ASSOCIACAOQ SAQ VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abril/2021

Cédigo  Nome do funciondrio
423 SOLANGE DOS SANTOS AMARO

c.C:
CBO :5143-20 33 AUXILIAR DE LIMPEZA

Admissao 11/01/2021 —|S136.905?5.72.8 CTPS 00587367 6950

CODIGO DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 1.819,13
9101 I.N.S.S. 8,0929 147,22
Totais 1.819,13 147,22
SALARIO LiQuiDO R$ 1.671,91
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.819,13 1.819,13 1.819,13 145,53 1.482,32

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

O !OSQ@Z {Assinatura do funcionario: »2);9/0-4'\ 99 D(ﬂ" J cw,éf; 6‘/77_,0;@




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/@5/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:42
1489601489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: SOLANGE LAGUNA LOPES

CPF:

AGENCIAS =3 NEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 54.409-4
DATA DE PAGAMENTO: e4/e5/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.927,50

14 - ASSOCIACAOQ SAQ VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU/ SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abril/2021

Codigo  Nome do funcionario
330 SOLANGE LAGUNA LOPES

C.C:
CBO: 2711-05

CTPS 03949148 00001-0

17 COZINHEIRO(A)

. Admissao 10/05/2017 “ PIS 108.98791.19.8
REFERENCIAS

CODIGO | DESCRIGOES PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio Mensalista 30,00 2.100,00
9101 I.N.S.S. 8,2143 172,50
Totais 2.100,00 172,50
SALARIO LiQuIDO RS 1.927,50
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.100,00 2.100,00 2.100,00 168,00 ﬂ. G o 92? 0

Declaro ter recebido o valor liguido deste recibo.

O (_,/ f@f;‘ 2, / Assinatura do funcionario:

MMX 74%1(,{,4‘ iéig@%




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/05/2e21 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:41
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SADO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/6001-00

FAVORECIDO: SONIA DOS SANTOS

CPE:
AGENCIA: 8305-8 - ITAJAIL sc
CONTA: 78.731-@
DATA DE PAGAMENTO: 04/05/2621
VALOR CREDITADO (R$): 2.716,76

14 - ASSOCIACAO SAOQ VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Abril/2021

Cédigo  Nome do funcionario
317 SONIA DOS SANTOS

C.C:

CBO : 3222-30

. Admissdo 20/12/2016 CPF“ 125.91878.72.4 CTPS 05059938 00001-0

24 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM

CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 2.231,92
101 Adicional Insalubridade 220,00
316 | Adicional Noturno 135,00 547,84
320 | Redugdo Hora Noturna Art, 73 Cit 68,48
9101 I.IN.S.S. 9,3076 285,58
9151 .LR. 7,50 65,90
Totais 3.068,24 351,48
SALARIO LiQuIDO R$ 2.716,76
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.231,92 3.068,24 A 3.068,24 O 24545 2,782 66
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. y /‘XW
/ / Assinatura do funcionario: X £ i) —_— t::

/;



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/85/28021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 89:47:42
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: TAIS DELGADO SANTOS

CPF
AGENCIA® . LANTICO SUL sC
CONTA: 13.553-4
DATA DE PAGAMENTO: 04/085/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.362,90

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

063



14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC

CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Codigo  Nome do funciondrio C.C:
411 TAIS DELGADO SANTOS CBO:3222-05 35 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
Admissao 20/02/2020 _ PIS 165.48644.93.0 CTPS 04311369 00003-0
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 27,00 2.008,73
101 | Adicional Insalubridade 198,00 06({
316 Adicional Noturno 9,00 44 64
320 | Reducado Hora Noturna Art. 73 Cit 5,58
411 Horas Extras 100% 12,00 326,92
542 | D.S.R. Rendimentos Variaveis 23,00 0,97
543 | D.S.R. Horas Extras 23,00 56,86
3105 | Férias Folha 3,00 223,19
3151 1/3 Férias Folha 95,90
3249 | Férias Adicionais Folha 3,00 22,00
3251 Férias Média H.E. Folha 3,00 32,69
3252 | Férias Média D.S.R. H.E. Folha 3,00 523
3253 | Férias Média R.V. Folha 3,00 4,50
3254 | Férias Média D.S.R. R.V. Folha 3,00 0,09

Continua na proxima pagina...

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Cdédigo  Nome do funcionario c.C:
411 TAIS DELGADO SANTOS CBO:3222-05 35 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
. Admiss&o 20/02/2020 _PIS 165.48644.93.0 CTPS 04311369 00003-0
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
3949 | Desconto férias 344,77
9101 I.N.S.S. 9,1452 241,59
9103 I.N.S.S. Férias Folha 10,1225 38,83
9151 L.R. 7,50 37,21
Totais 3.025,30 662,40
SALARIO LiQuiDO R$ 2.362,90
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.231,92 3.025,30 3.025,30 242,02 2.400,11

Deqaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

011/ q -’gb— Assinatura do funcionario: /'L/R,DJ:} lf | ‘2 JA&(ILD g\ﬁ-\—t?’\




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/85/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:47:42
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0601-00

FAV : ITORIANO DA SILVA

CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU SC
CONTA: 59.413-X
DATA DE PAGAMENTO: 84/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.391,01

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: F.F8E.997.4E7.D6B.883

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNP.J: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Abril/2021
Codigno  Nome do funcionario C.C:
391 THAYSE VITORIANO DA SILVA CBO:2236-05 32 FISIOTERAPEUTA

Admissao 20/05/2019 C

PIS 207.64814.36.7

CTPS 01343382 00040

CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 2.668,05

9101 I.N.S.S. 8,9035 237,55
9151 I.R. 7,50 39,49
Totais 2.668,05 277,04
SALARIO LiQuIDO R$ 2.391,01

Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF

2.,668,05 2.668,05 2.668,05 213,44 2.430,50

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. i > ;
OH 1 DS/ 24 Assinatura do funcionario: JTGO.W MMJQM




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/85/2621 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©09:47:43
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: SONIA DOS SANTOS

CPF:
AGENCIAT -0 = TTAJAI sC
CONTA: 78.731-0
DATA DE PAGAMENTO: 04/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 3.741,82

AUTENTICACAD SISBB: E.355.4B8.1D3.BA3.9C3

Transagao efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.




14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ - 83.825. 273/0001-00
AVISO DE FERIAS OE3

NOTIFICACAO

Funcionario : 317 SONIA DOS SANTOS

Cargo ......: : TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
ETPS s : 5059938-00001/0-SC ~ Admissdo...: 20/12/2016
PERICDOS
Aqguisicao ............. de 20 de Dezembro de 2019 a 19 de Dezembro de 2020
Gozo de Férias ... de 06 de Maio de 2021 a04 de.Junho de 2021
Abono Pecunidrio: de -~ de - de - a-- de - de -
Retorno :05de Junho de 2021
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS
Faltas nao justificadas Salario Base Base de Célculo Dependente I.R.
0 2.231,82 2.451,92 0
2005  Férias 30,00 2.231,92 9102  |.N.S.S. Férias 10,6852 479,42
2051 1/3 Férias 30,00 1.121,69 9152  |.R. Férias 22,50 265,52
2101 ~ Férias Adicional Insalubridade 30,00 220,00
2151 Ferias Média H.E. 30,00 286,06
2152  Férias Média D.S.R. H.E. 30,00 44,20
2153 Férias Média Rendimentos Variaveis 30,00 582,89
.
Proventos = 4.486,76 Descontos = 744,94

Liquido = 3.741,82
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao perlodo acima descrito, e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 3.741,82

Valor por Tres Mil Setecentos e Quarenta e Um Reais e Oitenta e Dois Centavos
extenso..
a ser paga adiantadamente.
Ciente: BALNEARIO CAMBORIU, 06 de Abril de 2021
M@xﬂ”—m o DC?'} )Qw .
ASSOCIACAQO SAQ VICENTE DE PAULA 59?( A DOS SANTOS

.n.

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ - 83.825.273/0001-00

RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo Unico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA, estabelecida na AV QUINTA, 10 em BALNEARIO CAMBORIU/SC a
importancia de R$ 3.741,82

Valor por Tres Mil Setecentos e Quarenta e Um Reais e Oitenta e Dois Centavos
extenso..

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o

aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE",
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitacao.
BALNEARIO CAMBORIU , 04 de Maio de 2021 e 39_) J

SDNIA pés SANTOS

FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND o folha SCI VISUAL Practice



g : Aviso de langamento

Agéncia 1489-3
Conta corrente  35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

G3381111288568
11/05/2021 11:3!

068

Data 04/05/2021 Valor R$ 136,50 D

Importe referente a Tar Pag Salar Créd Conta, Cobranga referente
04/05/2021, documento 831.241.200.360.795, lote 13113, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Cento e trinta e seis reais e cingiienta centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operacéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 11/05/2021 11:35:02

Transacao efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



% Aviso de langamento

AN ML B

Agéncia 1489-3
Conta corrente  35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

(G338111128856¢
11/05/2021 11:3!

&g

Data 04/05/2021 Valor R§ 3,50 D

Importe referente a Tar Pag Salar Créd Conta, Cobranga referente
04/05/2021, documento 831.241.200.360.796, lote 13113, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Trés reais e cinglienta centavos)

* Este aviso de langamento ndo é vélido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 11/05/2021 11:35:23

Transagdo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Aviso de langamento

Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

G338111128856¢
11/05/2021 11:3!

2%

Data 04/05/2021 Valor R$ 88.058,48 C

Importe referente a BB RF CP Aut Empresa, documento 5, lote 00000,
lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Oitenta e oito mil e cingiienta e oito reais e quarenta e nove centavos)

* Este aviso de langamento néo € valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,
Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 11/05/2021 11:35:37

Transacgdo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



gd

G3381111288569571
11/05/2021 11:40:15

Barwss | Emissao de comprovantes
11/e5/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:48:15
148901489 8085

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

e L L T T T e ey

21890010070453297080542867603989186110000197711
BENEFICIARIO:

FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL L
NOME FANTASIA:

FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL L
CNP]: 71.027.866/0001-34
BENEFICIARIO FINAL:

FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL L
CNPJ: 21.973.983/0001-12

PAGADOR:

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ: 83.825.273/0001-00

NR. DOCUMENTO 50.501
DATA DE VENCIMENTO 05/85/2021
DATA DO PAGAMENTO 05/85/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.977,11
VALOR COBRADO 1.977,11
NR.AUTENTICACAO 1.5EB.7C4.958.F45.729

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



m_— Banco . Emitido Via
S2 s Recibo do Pagador Conta Azul Pro

Vancimente | Sacado / Cliente . A

05/05/2021 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA . CNPJ/CPF Nossonumero . (/%ad
: 83.825.273/0001-00 80428676039

Valor do documento ";523;;; do documento T o o K e

R$1.977,11

bSZ 218 | 21890.01007 04532.970805 42867.603989 1 8611000019771 E Rty ot Pres

Local de Pagamento Nosso nimero
Pagavel em qualquer banco ou lotérica até a data de vencimento. | 80428676039
Data do documento Processamento Vencimento

Beneficiario

FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA por 01/05/2021 | 01/05/2021 05/05/2021
s e e e e
Av. Raja Gabaglia, 1143, 15" andar, Luxemburgo Uso do Bance | Mimero do doc ' (=) Val o di
30380-403 - Belo Horizonte/MG Sl il P s - ' "’R; i c;';T i
71.027.866/0001-34 5 977,
Espécie Doc Aceite | Quantidade i {-) Descontos
Outro | Nao | Nao i
: Carteira Moeda Valor Moeda | (-} Outras Dedugdes

Cbr Simples | R$ ' R$

(+) Mora/Buitd

Instrugoes
Referente: Contrato 153 - Parcela 1 de 1

Juros para pagamento apés o vencimento: 1.00% ao més. ¥ o iGne herisiirane
Multa para pagamento apos o vencimento: 2.00%. : $i VRUERSOICERTOE

Valor cobrado

Sacado / Cliente { Sacador [/ Avalista

ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA
Avenida Atlintica N° 10 Rua 2000 - 885 )

Centro 88330-003 - Balneario Camborit/SC 88330466 - Balneario Camboria/SC
83.825.273/0001-00 21,973,983/0001-12

Use este codigo de barras para pagamento no bankline

21890.01007 04532.970805 42867.603989 1 86110000197711

0 00



Numero NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE 236
i Data e Hora de Emissdo
BALNEARIO CAMBORIU / SC s T
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Y7/ Codigode Veriﬁoaccgg
RPS N°: 241 Série: E Emitido em: 01/05/2021
PRESTADOR DE SERVIGOS
A CNPJ / CPF: 21.973.983/0001-12 Inscrigdo Municipal: 161018 Inscrigéo Estadual:  ISENTO
Nome/Razdo Social: FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA
F = tt (@) g =3 Endereco: RUA Rua 2000 885 SALA 03, Centro
=ps g Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC CEP: 88330-466
Contabilidade Fone: (47) 3363-9563 E-mail: fattore@fattorecontabilidade.com.br
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/ CPF: 83.825.273/0001-00 Inscrigdo Municipal: Inscrigao Estadual:
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
Endereco: Avenida Atlantica 10 Centro
Municipio: Balneario Camborid UF: sC CEP:88330-003
Fone: (47) 3363-3875 E-mail: adm.lar.idosos@hotmail. com
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
1 Servigos Contabilidade. 1.977,11
VALOR TOTAL DA NFS-e = R$ 1.977,11
RETENGOES FEDERAIS
INSS IRRF CsLL COFINS PiS ISSQN Retido  Ret. Federais Outras Retengdes
Valor R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 0,00 R$ 0,00
Atividade: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
Céd. Trib. Municipal: 17.18- 17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxilia
CNAE: 6920601
Valor Servigo Desc. Cond. Desc. Incond. Dedugdes Base de Calculo  Alig. ISS (%) Valor ISS Valer Liquido 1SS Retido
R$ 1.977,11 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$1.977.11 2,0000 R$ 39,54 R$ 1.977.11 NAO

TRIBUTAGAO DE ISSQN

Competéncia: 01/05/2021

Regime Especial de Tributagdo: 6 - ME EPP - Simples Nacional

ISS Retido: NAO
Optante Simples: SIM
Incentivador Cultural: NAQ

Natureza da Operagdo: 1 - Tributagdo no municipio
Local de Prestagdo: Balneario Camborili/ SC

Municipio de Incidéncia: BALNEARIO CAMBORIU / SC

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida através do RPS N° 241 série E, emitido em 01/05/21.
- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo tomador dos servigos.
- A autenticidade desta nota podera ser verificada no site, com utilizagdo do cédigo de verificago.




11/e5/2021 - BANCO DO BRASIL -  11:40:15
148961489 eee4

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

00190000090215785211811128916175886110600146088
BENEFICIARIO:

COPAPEL C REPRES PAPEL LTDA

NOME FANTASIA:

COPAPEL COMERCIO E REPRES DE PAPEL

CNPJ: 83.240.028/0001-23

PAGADOR:

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ: 83.825.273/0001-080

NR. DOCUMENTO 50.582
NOSSO NUMERO 21578521111128916
CONVENIO 92157852
DATA DE VENCIMENTO 05/e5/2021
DATA DO PAGAMENTO @5/@5/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.460,88
VALOR COBRADO 1.460,88
NR.AUTENTICACAO ©.87D.8FF.A50.367.623

Central de Atendimento BB

4004 @06l Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 @901 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

0?4



Recibo do Pagador

~H

Beneficiario Agéncia / Cadigo Beneficiario Vencimento @
COPAPEL (JOINVILLE} CNPJ:83.240.028/0001-23 Rua Dona Franc isca, 2499, CEP: 89221-008 - , i
Joinville - SC 3428-2/00101292-4 05/05/2021

Pagador Ndmero do Documento Nosso Numero

Associacao Sao Vicente De Paula CPF/CNPJ: 83.825,273/0001-00

682297_1

21578521111128916

Espécie
R$

Quantidade

(x) Valor

(=) Valor do Documento

1.460,88

(-) Desconto

Demonstrativo :

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

NUMERO(S) DA(S) NOTA(S) E PARCELA: 662297 1

Ficha de Compensagéo
Autenticagdo Mecanica

# Banco DO BRASIL [ 001-9 [

Corte Aqui

00190.00009 02157.852118 11128.916175 8 86110000146088

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA ATE O VENCIMENTO. 05/05/2021
Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficiario
COPAPEL (JOINVILLE) CNPJ:83.240.028/0001-23 Rua Dona Francisca, 2499, CEP: 89221-008 -, Joinville - $C 3428-2 /00101292-4
Data Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero

07/04/2021 682297 1 DM NAO 07/04/2021 21578521111128916
Uso do Banco Carteira Espécle | Quantidade (x) Valor (=) Valer do Documenta

17

RS

1.460,88

Informagdes de responsabilidade do beneficiario.

Apos o vencimento cobrar Juros de R$ 2,92 ao dia

(-) Desconlo

(+) Mora / Multa

(+) OQutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador / Avalista

Associacao Sao Vicente De Paula
Avenida Quinta Avenlda, 10, , Dos Municipios, CEP: 88330000 - Balneario Camborii - sC

CPF/CNPJ: B3.825.273/0001-00

CPF / CNPJ

T

Ficha de Compensagio
Autenticacio Mecanica



- DANFE
6’ ‘ apan‘ Documento Auxiliar da
=) Nota Fiscal Eletronica
HIGIENE & LIMPEZA
0 - ENTRADA
COPAPEL COMERCIO E REPRESENTAGOES DE PAPEL 1 - SAIDA 1
LTDA. it CHAVEDE ACESSO 4221 0483 2400 2800 0123 5500 1000 6822 9718 4844 3043
Rua Dona Francisca, 2499 - Saguacu Ne 682297 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NE-E
Joinville - SC - CEP: 89.221-008 - FONE: (47) 3177-0600 serie 1 WWW.NFE.FAZENDA.GOV. BR/IPORTAL
OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA
FoLHa  1/1
NATUREZA DA OPERAGAQ o
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros PROT. DE AUTORIZAGAD 342210061307376 07/04/2021 14:41:43
CRT (Cddigo de Regime INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA | CNPJICPF
3~ Regime Normal 1550453648 |85/540.028/0001-23
DESTINATARIQ/REMETENTE
rN(JME ! 0 SOCIAL CNPJCPF DATA DE EMISSAQ
Associacao Sao Vicente De Paula |83.825.273/0001-00 | 071041021
ENDEREGO BAIRRO cEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
Avenida Quinta Avenida, 10 Dos Municipios 88.330-000 | 07/04/2021
MUNICIFIO UF PAIS. IFONE!F‘AX ‘INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SADA|
Balneario Camboriu ‘ SC | Brasil (47)3363-7835 4:41:41
FATURA
NUMERO FATURA. | VALOR ORIGINAL | DESCONTO | VALOR LiQUIDO
682297 [ 1.460,88 | 0,00 | 1.460,88
DUPLICATA
NUMERO | vencimENTO VALOR NUMERQ VENCIMENTQ VALOR NUMERO | vENCIMENTO VALOR
001 [05/05/2021] 1.460,88 L
FORMADE PAGAMENTO
FORMA PAGAMENTO | VALOR FORMA PAGAMENTO WVALOR
Boleto Bancario | 1.460,88
VALOR TROCO ==
)
CALCULO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS DE SUBSTITUICAD ] VALOR DO ICMS DE SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.460,88 248,35 0,00 | 0,00 1.460,88
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR TOTAL 0O 1P] VLR APROX DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00/ 0,00! 0,00! 50 00| 301,70 1.460,88
TRANSPORTADORAOLUMES TRANSPORTADOS
[Razio SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ
Copapel Comercio e Representacoes de Papel Ltda PROPRIO REMETENTE 83.240.028/0001-23
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
Rua Dona Francisca 2499 Saguagu Joinville SC 250433648
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIGUIBG
0 35,420
ODUTQ/SERYICOS :
CODIGH DESCRICAQ DO PRODUTO | NCMISH | ORIGICST | CFOP LINID QTDE VLR UNIT DESC VLR TOTAL | VTRIB | BCICMS | VLRICMS | VLR TP h%émrl;?i
ADI 182 Papel Toalha Folha Simples Interfolha 3 Dobra48182000| 0/00 | 5102 ©x 10,0000 70,2500 mz_m| 14s.na1 702,50 119,43 0,00/17,00] 0,00
Caixa 12x200f 2400 folhas 22,5x21em Essenz I
TZ5100
ADDI3R Copo de pldstica PS branco p/ 4gua 200ml | 39241000 | 0700 | $102 CT | 50,0000 50100 250,50 51,74 250,50 42,59 0,00{17,00] 0,00
un Cristal
A01000 Luva de Latex Bicolor Azull/Amarelo Tamanho | 40151900 | 2/00 | 5102 PARES | 11,0000 11,6900 123,551 26,5{1 128,59) 21,86) 0,0017,00( 0,00
—— GiparVolk
AD0ST2 Cozinha Scotch Brite Limpadar 34029039 | ©0/00 | 5102 |FRASCO| 60000 15,0800 90,48 18,68 90,48 15,38 0,00]17,00( 0,00
g ordur. Pronto Usg 1L ! 00'
ADI462 Saco pf lixe 200L Preto Super Reforgado 39232190 | 0/00 |[5102 [PACOTE| 3.0000 62,9700, 188,91 39,00 188,91 32,11 0.00(17,00] 0,00
Almofada Fundo Reto 50pgs 130x100cm Sax 0
refl.
L SASPTOTT |
AD1461 Saco p/ lixo 150L Preto Super Reforgado Rolo | 39232190 | 0700 | 5103 PACOTE [¢ 2,0000 | 49,9500 . 99,90 20,63 99,90) 16,98 0,00{17,00] 0,00
Fundo Reto 2x25pgs 110x95cm Sax ref. E
TET74 !

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
Nome Fantasia: Lar Dos Velhinhos

N*® Pedido de venda: 18418
Observacoes:

NF-0 amilida pelo Dob]-NFE - hitp www.a50] Gom b7 J




3 Aviso de langamento

Agéncia 1489-3
Conta corrente  35128-8 SUBSOC SAOQ VICEN FMASPMBC

G3381111288569
11/05/2021 11:31

029

Data 05/05/2021 Valor R$ 3.437,99 C

Importe referente a BB RF CP Aut Empresa, documento 5, lote 00000,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e quatrocentos e trinta e sete reais e noventa e nove centavos)

“ Este aviso de langamento ndo € valido como comprovante da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 11/05/2021 11:36:59

Transacao efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1i/e5/2e21 - AUTOATENDIMENTO - 11.48.15
1489301489 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85820000084 -8 88080179218-9
50765285088-2 38252730001 -6

Data do pagamento 07/05/2021
CNPJ/CEL/CPF 83825273 /0001-00
COMPETENCIA 84/2021
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO e7/e5/2021
VALOR DEPOSITO 8.488,08
Valor Total 8.488,08

-

DOCUMENTO: ©587e1
AUTENTICACAO SISEB: ©.98A.D50.134.F9E.C96

076



FETS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 0?
GERADA EM 03/05/2021 - 14:44:45 ?
FUMNDO OE GARANTIA DO TEMPD DE SERVICD
GFIP-SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIALINOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA (0047)33689784
03-FPAS 04-5IMPLES 05-REMUNERAGCAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 106.101,00 40 8
08-COD RECOLHIMENTO 08-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQ/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 83.825.273/0001-00 04/2021 07/05/2021
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
8.488,08 0,00 8.488,08
+*ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2021**
| 858200000848 880801792109 507652050882 382527300016 | AUTENTICACAO MECANICA
I' E l 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/05/2021 - 14:44:45
FUMNDO DE GARANTIA DD TEMPO DE SERVICD
GFIP-SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIALINOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA (0047)33689784
03-FPAS 04-SIMPLES GS-REMUNERACAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 106.101,00 40 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQ/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 83.825.273/0001-00 04/2021 07/05/2021
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
8.488,08 0,00 8.488,08

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2021**

[ 858200000848 880801792109 507652050882 382527300016 |

AUTENTICACAO MECANICA



3 Aviso de langamento

Agéncia 1489-3
Conta corrente  35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

G338111128856¢
11/05/2021 11:3i

Y60

Data 07/05/2021 Valor R$ 8.488,08 C

Importe referente a BB RF CP Aut Empresa, documento 5, lote 00000,
lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Oito mil e quatrocentos e oitenta e oito reais e oito centavos)

* Este aviso de langamento ndo € valido como comprovante da operagio e
demanstra apenas que houve um lancamento em conta corrente,

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 11/05/2021 11:38:31

Transacao efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



11/85/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:40:15
148901489 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

ITAU UNIBANCO S.A.
34151090080089458849802006750000586160000034407
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA
NOME FANTASIA:

AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA
CNPJ: ©2.614.263/0001-16
BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA
CNPJ: ©2.614.263/0001-16
PAGADOR :

ASSOCIACAO SAD VICENTE DE PAUL
CNP]: 83.825.273/6601-00

NR. DOCUMENTO 51.e01
DATA DE VENCIMENTO le/e5/2021
DATA DO PAGAMENTO ie/e5/2e21
VALOR DO DOCUMENTO 344,07
VALOR COBRADO 344,07
NR.AUTENTICACAO E.2E8.6CF.1F5.8D6.926

Central de Atendimento BB

4804 @eel Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

08008 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0888

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

925]

Transacéo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.



@9 Banco ltai S.A. 341-7 | Recibo do Pagador @8 Banco ltai SA. 341-7 | Recibo de Entrega
Vencimento AgencialCodiga do Beneficirio Espécie Quantidade Vencimenta Agencia/Codigo do Beneficidrio Espécie | Quantidade
10/05/2021 8490/20067-5 RS 10/05/2021 8490/20067-5 R$ .
(=) Valor Documento (-) Desconto / Abatimento (+) Juros/ Multa (=) Valor Documento | Nosso Numero Ig&%
344,07 344,07 109 -8
(=) Valor Cobrado Nosso Nomero N* do Documento Pagador: !
109/00000945-8 7570 ASSOCIACAD SAO VICENTE DE PAULA - B3.825.273/0001-00
Pagador: Assinatura - Data de Entraga
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - 83.825.273/0001-00
Beneficidrio
AUTO POSTO DIPLOMATA 1l LTDA - CPFICNPJ: 02.614,263/0001-16
QUARTA AVENIDA - 360 - CENTRO - 88.330-108 - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Autenticacdo Mecanica
Banco tai S.A. 3417 34191.0900800094.588498 02006.750000 5 86160000034407 "
Local de Pagamento ; . i Vencimento
: APOS O VENGIMENTO, PAGUE SOMENTE NO TTAD 10/05/2021
Benefiidrio p ! EESCACOR o Sonufin
AUTO POSTO DIPLOMATA Il LTDA - CPF/ICNPJ: 02.614.263/0001-16 8490/20067-5
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Nomero
01/05/2021 7570 | DM N 01/05/2021 109/00000945-8
N* da Conta / Respons. Carteira Especie Quantidade Valor (=) Valor do Documento A
109 R$ 344,07
Instrugtes: Instrugdes de responsabilidade do beneficirio. Qualquer dovida sobre este boleto, contate o beneficidrio. {-) Desconta / Abatimento
MULTA DE 10,00% (R$ 34,41) A PARTIR DE 11/05/2021 ) Ouras Dedugoes
(#) Juros / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

pagador: ASSOCIAGAO SAO VICENTE DE PAULA - CPF/CNPJ: 83.825.273/0001-00
QUINTA AVENIDA, 10 - MUNICIPIOS
88.337-305 - BALNEARIO CAMBORIU SC

|

PAGADOR / AVALISTA,

Codigo de baixa

“||| “ I‘ I |I H III |I| I ml | HII | ‘Ill H I’I ‘ |‘ ’lll ’I || HII | MI | m || ‘I ‘l ‘ll ‘|I ||‘ || m ||| “l | “I” | |‘| ‘ Hll | |I‘ e



RECEBEMOS DE AUTO POSTO DIPLOMATA Il LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO. EMI SSAOQ: 01/05/20 NF-e

21 DEST/REME: ASSOCIAGAO SAO VICENTE DE PAULA VALOR TOTAL: 344,07 . e

DATA DO RECEBMENTO: IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR: N*000.007.
SERIE 1

ﬂ Ipiranga

AUTO POSTO DIPLOMATA Il LTDA
QUARTA AVENIDA, 360 - CENTRO
CEP 88.330-108 - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Fone (047) 3361-6141

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

CONTROLE DO FISCO

T

DANFE

ll

L

TR

0 - ENTRADA
1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
N° 000.007.570 4221 0502 6142 6300 0116 5500 1000 0075 7010 0005 4162
SERIE 1 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
Psgina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

TUREZA DA DPERACAD:

A
[VENDAS DECORRENTES DE ECF

CNPJ: PROTOCOLD DE AUTORIZACAD DE USO

INSCRIGAD ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:
L253533254 | 02.614.263/0001-16 | 342210077847551 01/05/2021 12:22:39 il
" DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL: CNPNCPF: DATA DE EMISSAD:
SSOCIAGAO SAOQ VICENTE DE PAULA 83.825.273/0001-00 [;05!'2021
EWDEREGO: BARROMISTRITO: cep: DATA DE SAIDA | ENTRADA:
QUINTA AVENIDA, 10 MUNICIPIOS 88337305 01/05/2021
MUNICIPIO: FONEFAX: UF: INSCRIGAD ESTADUAL: HORA OE SAIDA: )
BALNEARIO CAMBORIU 4733637835 ISC ISENTO | )
FATURA
DOCUMENTO: VALOR BRUTO: VALOR DESCONTO: VALOR LIQUIDO: DATA VENCIMENTO:
[ 57351 344,0?I 0,00 344,07 10/05/2021
CALCULO DO IMPOSTO ; it i
BASE DE CALCULD DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULD D0 ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD: .| VALOR TOTAL DOS PRODUTDS |~ i
0,00 0,00] 0,00 0,001 - 347,54
VALOR DO FRETE: WALOR DO SEGUROx: DESCONTO: OUT, DESP, ACESSORIAS: WALOR DO WP | U'-III,DR TOTAL DA NOTA: 1‘
| 0,00 0,00 3.4?[ 0,00 0,00 344,07
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS }
RAZAD SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGOANTT: | PLAGA DO VEICULO: | UF: CHPUCPF: )
9 - SEM FRETE
ENDERECO: MUNICIPID: UF: INSCRICAD ESTADUAL:
QUANTIDADE: lﬁsrem:: MARCA: NUMERAGAD: PESO BRUTO: PESO LIQUIDO:
\ =
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD. PROD, COD. ANP DESCRIGAD DO PRODUTOMSERVICO V. TRIBUTOS COD. NCM CcsT CFOP | UND QUANTIDADE W. UNITARID V. TOTAL BC ICMS V.ICHS AL, ICMS )
152 320102002 | GASOLINA DT CLEAN 102,48 | 27101259 | 060 |5929| L 45,85 5,399 247,54 0,00 0,00 0,00
152 320102002 | GASOLINA DT CLEAN 41,40 | 27101259 | 060 |5929] | 18,186 5,499 100,00 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO ]
ECF: EP081310000000050037 - CUPONS FISCAIS: 371296, 388130
Tributos aproximados: R$ 56,65 (16.30%) Federal, RS 87.23 (25.10%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - 5C BYSEF4
FORMA DE PAGAMENTO:
0 NOTA FATURADA: 344,07

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutaSys

tem 3.2.6.77 - www.linx.com.br



Aviso de langamento

Agéncia 1489-3
Conta corrente  35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

G338111128856¢
11/05/2021 11:3

Oge,

Data 10/05/2021 Valor R$ 344,07 C

Importe referente a BB RF CP Aut Empresa, documento 5, lote 00000,
lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Trezentos e quarenta e guatro reais e sete centavos)

* Este aviso de langamento ndo & véalido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 11/05/2021 11:39:11

Transagdo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Empresa Munlclpal de Agua e Saneamento
42 Avenida, 250 - Balneario Camboriti - SC
SAC 0800 643 6272 - www.emasa.com.br

C PJ' 07.854.402/0001-00

ES 4.20265.1 - 22/04/2021 10:03-28 0
po . G abr/21
Emissédo de comprovantes Fatura de Agua / Esgoto Nt _
JBweresa | 00486259-7
CNP): 83.825.273/0001-00
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL . =
26/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.44.51 ASILO SAQ VICENTE DE PAULA _
1489301489 SEGUNDA VIA ee1e AV. QUINTA, 10 17 /@5 /2@21
VILA REAL - ESQ. RUA CAMOINHAS
COMPROVANTE DE PAGAMENTO CEP:88337010 - Balneario Cwnhmuu SC _
CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC @wnatsApp 24h (047) 3261 0000 R$ 4.5%,37
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8 - : b el ISR
===z======z====== - === fica Hracsn _UNTDADE AUTCNOMA POR CATEGORTA
Convenioc EMASA - BALN CAMBORIU ﬂlll ‘3‘11}_131}{]] !HH’H] I!ilili e e gl al! ¥‘_I
‘Codigo de Barras 82690000045-4 96371627006-9 : " ; Hll hkn Tl
00000001048-8  62592104600-3 NTREGA NO IMOVEL 300 001 000 000 006l
Data do pagamento 17/85/2021 s CODIGO DEBIT P IR R *
3 SODEBITO AUTOMATICO 4562597
Valoir em Dinheiro 4,596,37 L L) = s |
Valor em Cheque B,80 DADOS DO IMOV KL HISTORICO RO IMOVEL
Valor Total 4.596,37 Hidrometro Y17F787820 Més  Consumo  Leitura
------------------------------------------ e Leitura mes 27944 22/04/2021 032021 412 7541
‘DOCUMENTO: 951701 LEIFLIr'(l ant . . 7541 20/83,2021 02/2021 411 7129
Consume L4833 @1/2021 425 6718
AUTENTICACAO SISBB: F.69D.745,EBC.397.23F Bl Bk cotsiigs 33 din 1/200. 4
Media mensal L 408 ol 127 'f;ﬁ';@ 389 6293
Media diaria 12 3 1172020 418 5904
Faturmlentu o LIDO lasz2a2a 396 5486

_ DE‘SL’RH"ED DO5 SERVICOS FATURADOS

&,
i)

FATURAMENTO DE AGUA T R$ 2.143,346
FATURAMENTO DE ESGOTO R$ 1.714,77
PARCELAMEMTO DE DEBITOS (12/60) RS 691,59

IFDL - MAO RESTDEMCIAL COMUM (94/2021) Rb 46,55

[ QUALIDADE DA AGUA Referéncia: wz@n

Indicadores No. Amosiras '\Ildm Valor Permitido
Lor T 15

Turkidsz U 'J KT i

Clove Hg L 8,2 52,0

Fluor Ha L 67a .20

fH o8 9,5

(ol iformes Tots i

Faiostras fnalisadss i 9

gra 54402009 sstac
tials,

S DETRIBUTOS

AT | AL D0 TNROST R
1,00% R$ 28,58
,00% R$ 0,00

[Mensagens
Faga a sua parte.Elumine potenciais criadourcs do mosquito,como

caixas d agua obertas,agua de vosos de plantas e calhas entup‘.das
A prevengac & um dever de todos nos. Dengue mata.Mao fique parado.

i l:aiﬂwla Localizagao Sequencial
P0486259-7 @a1.55%0 0001 VE380. 00@E1 1.0486259. 2104
Vencimento Total a Pagar (R$) Rel.: oV
17/05/2021 R$ 4.596,37 04/2021 6

32690000045-4 9637 102 7000-9 kﬂlOOkmﬂJ_U-‘-ié. 8 62592104600-3

i i




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.44.51
1489301489 SEGUNDA VIA ee17

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84620000001-2 86440082089-9
99684608071-0  27639328199-9

-Data -do -pagamento 17/85/2021

Valor Total 186,44

DOCUMENTO: 51782

AUTENTICACAO SISBB: E.E75.A1B.571.CA8.914

e



LA £ 100

AU | = UUAAAA 1

Telefbnica Brasil /A

A Enganheiro Luiz Carlos Bemini, 1376, Ed. Eco Berrini - Cidade Monghes
CEF: (4571806 -S8o Paub -5P

CNPJ: DRES8157/0001-62  Insc Est: 108383040112

it fiaesw vivo,.com br

Cadigo do cliente 8999 6846 0807 DV:3
N° do telefone 4732687731/4733637835
Data de vencimento 15/05/2021

Valor a pagar 186,44

Data de emissdo 01/05/2021

Estado de instalagéo Santa Catarina

Tipo de cliente Néo residencial

Numero da fatura 12763932810

Més de referéncia Maiof2021

Seu Demonstrativo de Despesas

f
:8:=
?_3_

"II'IIII]IlI”III"IIIIII"IIIIIII"]III“IIII

CTCE FLORIANOPOLIS SC PLZ

ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAULA
AVENIDA 5 AVENIDA 10 AL BAIRRO DOS MUNICIPIOS
VILA REAL

05;

88337-010 BALNEARIO CAMBORIU SC

72 13148850 00000 00000000000 3 0 040521

Vencimento
1510572021

pagina: 1/4

RESUMO VALOR (R$)) : . i

lPhno Contratado /| Servigos Mensais H|St6rlc° de consumo

nternet + Servigos Digitais e Técnicos 2 =5
VIVO Fibra 50 Mega Empresas ¢ 84,14 Totst wilizado emmin:seg
Servicos Digitais i das faturas com vencimento em:

Tellzfsl::!'lrl\aalr |;o ssel:r}iv;ﬁz; Digitais e Técnicos | | Tipo de Li ga ;39 Mion Abel Ao
llimitado Brasil Empresas - Mensalidade Principal @9 56,22/ | [ o e . e
limitado Brasil Empresas - Mensalidade Adicional @ 46,22 e Lorge ; ; ;
Secretaria Eletronica 0.00 Lig Locais Celular (WC1) 7430 101:54 11200

Total 185‘58 Lig Nac LDN VC2VC3 10:00 900 15:42

Ligagdes
Ligagdes Locais Excedentes 0,00
Ligacdes Locais para Celular (VC1) 0,00 \_

Ligagdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 0,00 N
Ligagdes Nacionais de Longa Distincia 0,00{ | vivo valoriza
Total O.UD Aproveite os beneficics do Vivo Valoriza no App Meu Vivo,
o

{Servigos Eventuais il
Ressarcimento por interrupgio do servigo de internet 0,14

Total 0,14

Para informagoes detalhadas da sua conta acesse o

TOTAL GERAL A PAGAR 186,44 aplicativo Meu Vivo.0 detalhamento também esta

idos judicial e administr e,
Qﬁa Vivo, entre outras que ndo estejam mencionadas na Lei 12.007/2009,

Ser transparente € uma das nossas prioridades, por isso informames que ndo existemn débilos pendentes no seu
contrato dos servicos Vivo Empresas, no periodo de 012020 a3 1272020, Esse comunicado € exclusivo para este
contrato, mlncl.nmrtaqﬁesdepawehmenmdemm servicos prestados e ndo falurados, débitos
de cobrangas de servigos de outras operadoras que ocofferaimn na sus

disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser

solicitado impresso, de forma permanente ou ndo.

Caso ainda tenha dividas, ligue para nossa Central
de Relacionamento no 103 15, Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigdo: 142 .

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta
Digital sao sempre terminados em "@vivo.com.br”. Tenha
cuidado com outros remetentes, pois eles podem apresentar

1iscos.

\

Importante: mantenha o

pagamentc em dia @ evile a suspensio !’ | dos

nos ongdos de protecio do cridilo. Para pagamentos apéds o

encargos de 2% e juros de 1% mmncumfuumomamm incperBncia erealzadu &m conformidade com as Resclugbes. Para STFC arfigo 32° da Resclucdio Anatel n“lm para SCM

artigo 46" da Resolugio

Anatel n°® 61472013 e para TV arligo & da chlucao 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatelgov.br. Recurso de

atendimento VIVO, ligue com o protocolo em méaos para 10315 e 142 para pessoas com necessidades especiais de fala/audicdo.
(133) PJBL/ 120/ Vivo Fibra 50 Mega Empresas (238) PA139 limitados Locals Empresas PA140 limitados Longa Distancia Empresas

Deslague Agul Autenticag@o Mecénica
;oéns&ao(;:l:g;o SAO Vlc ENTE DE PAULA Sr. Caixa, favor ndo receber Pﬂgal"ﬁﬂ'ﬂo parcial. \
Cédigo do cliente cﬁgoﬂiﬁnc:uioasr:;gnm Nimero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 6846 0807 8999684608073 12763932810 15/05/2021 186,44
1 027639328199 9

vivo

[ERTmI




A 1L 1DEUD0

TelefGnica Brasil S/A

WAAAANRSNO — ULAAAR 1L

v, 5}%&%" Nota Fiscal Fatura de Servigo %“:::‘;‘: TR e«
A® de Telecomunicagdes - Mod 22 g e Ao PO
- it fwrww vivo.com be
Cédigo do Cliente 8999 6846 0807 DV: 3
Més de referéncia Maio/2021 O Eig
Data de emissdo 01/08/2021 ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA
Tipo de cliente Néo residencial AVENIDA 5 AVENIDA 10 AL BAIRRO DOS MUNICIPIOS
CNPJ | CPF 8382527300010 VILA REAL
Estado da instalagio  Santa Catarina 88337-010 BALNEARIO CAMBORIU SC
pagina: 2/4
DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica H-'FsT wm-sc

Telefonica Brasi| S.A. | Rua Alexandre Dohler, 129 - 12° andar, Sala 1201, Parte 01 - 89201-260 Joinville SC el L e

Cnpj. 02.558.157/0013-04 - Insc. Est.: 254433448 | PrestagBo de servigo de comunicagdo - CFOP 5300

INTERNET Plano Contratado | Servigos Mensais | Descontos Data / Periodo Aliguota  PIS/COFINS  Valor (RS)
1 BCU-B14HNUOTF1-013 VIVO Fibra 50 Mega Empresas GT11 FSP 2710372021 a 26/04/ 2021 25% 3.65% 88,14
2 Desconfo Pram. Internet R$ 30.00 2710372021 a 26/0412021 -30,00

SUBTOTAL 58,14

TELEFONE Plano Contratado ! Servigos Memsais | Descontos Data [ Periodo Aliguota PISICOFINS Valor (R$)
3 Ilimitado Bresil Empresas - Mensalidade Principal GT11 FSP 2710312021 a 26/04/2021 25% 3,65% .2
4 Desconlo Wensal idade Principal R$ 20.00 2110312021 a 26/04/2021 -20,00
5 4733837835 Ilimitado Brasil Empresas - Mensalidade Adicional GT11 PSP 2710312021 a 26/0412021 25% 3,85% 3 ™,22
6 Desconto Mensal idade Adicional R$ 30.00 27103/2021 a 26/04/2021 -30,00

SUBTOTAL 92,44

TOTAL 150,58

ASSOCIACAC SAOD VICENTE DE PAULA 47-—3_%68-'?731

Ligagoes Locais

SUBTOTAL 0,00

Ligagoes Locais para Celular (VC1)

Data Hora Duragdo Destino Nimero Tipo Hordrio Aliquota PIS/COFINS  Valor (RS)
T 29/03/2021 11:22:35 00:00:30 LIGACAD CELLLAR AREA 47 47926861008 VC1 TIN Mormal 25% 3,65% Q.00
8 31/03/2021 11:15:48 00:00:30 LIGACAO CELLLAR AREA 47 47092121760 Vel vVivo MNorma | 25% 3,65% 0,00
9 31/03/2021 15:57:40 00:00:42 LIGACAD CELLLAR AREA 47 47997405527 VC1 TIM Norma | 25% 3,65% 0,00
10 31/03/2021 16:00:42 00:01:18 LIGACAD CELLLAR AREA 47 47996239637 VC1 TIM MNormal 25% 3,66% 0,00
11 21/03/2021 16:05:05 00:00:30 LIGACAD CELULAR AREAM 47 47957600846 VC1 TIW Mormal 25% 3,65% 0,00
12 31/03/2021 16:08:25 00:00:30 LIGACAD CELULAR AREA 47 47984899616 vCc1 BrT MNormal 25% 3,65% 0,00
13 31/03/2021 16:14:21 00:00:30 LIGACAD CELULAR AREA 47 47997885480 Ve TIM Normal 25% 3,85% 0,00
14 31/03/2021 16:30:07 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 47 47984362336 Vo1 BrT Normal 25% 3,65% 0,00
15 31/03/2021 16:31:48 00:00:30 LIGACAD CELLLAR AREA 47 47997058204 VC1 TIM Normal 25% 365% 0,00
16 31/03/2021 18:18:43  00:00:54 LIGACAD CELULAR AREA 47 47999934074 vl TIM Normal 25% 3,65% 0,00
17 01/04/2021 09:20:35 00:00:30 LIGACAD CELULAR AREA 47 47992121780 Vo1 YIVD Normal 25% 3,65% 0,00
18 01/04/2021 11:37:48 00:01:00 LIGACAO CELULAR AREA 47 47992121780 w1 VIvD MNormal 25% 3,65% 0,00
19 0104/2021 15:26:56 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 47 47997622788 Vel TIM Normal 25% 3,65% 0,00
20 04/04/2021 00:33:27 00:01:24 LIGACAO CELULAR AREA 47 47997731512 Vel TiM Reduz i do 25% 3,65% 0,00
21 4/oa/2021 100321 00:01:00 LIGACAO CELULAR AREA 47 47997731512 VC1 TIM Reduzido 25% 3,65% 0,00
22 04/04/2021 12:33:57 00:01:08 LIGACAC CELULAR AREA 47 47997731512 V1 TIM Reduz i do 25% 3,65% 0,00
23 06/04/2021 10:40:34 00:01:00 LIGACAO CELULAR AREA 47 47992121760 Vel VIVD MNormal 25% 3,65% 0,00
24 05/0442021 10:49:54 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 47 47992121760 VC1 VIVD MNormal 25% 3,69% 0,00
25 05/04/2021 14:02:20 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 47 47992121760 Vel vIvo Normal 25% 3,65% 0,00
26 05/04/20M1 15:22:22 00:00:30 LIGACAD CELULAR AREA 47 47998057378 Vel TIM MNormal 25% 3,65% 0,00
27 08/04/2021 10:12:48  00:01:30 LIGACAO CELULAR AREA 47 47992121760 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
28 06/04/2021 13:17.53 00:04:18 LIGACAD CELULAR AREA 47 47997629605 VC1 TIM MNormal 25% 3,65% 0,00
29 O7104/2021 08:24:37 00:00:30 LIGACAD CELULAR AFEA 47 47908957378 VET TIM Morma | 25% 3,65% 0,00
0 oM 107,56 00:01:18 LIGACAO CELULAR AREA 47 478092121760 VC1 VIvD MNorma | 25% 3,65% 0,00
31 O7/04/2021 11:37:02  00:10:48 L|GACAO CELLLAR AREA 47 47006540023 Vet TIM Norma | 25% 3,65% 0,00
32 08/04/2021 10:32:42  00:01:18 L|GACAO CELULAR AFEA 47 47996957378 Vel TIM Normal 25% 3,65% 0,00
33 08/04/201 10:38:35 00:01:48 LIGACAD CELULAR AREA 47 ATO9BAT44072 VC1 BrT GM Normal 25% 3.65% 0,00
34 08/04/2021 11:12:02  00:02:00 LIGACAO CELLLAR AREA 47 47905020479 VG TIM Normal 25% 3,65% 0,00
35 08/04/2021 111721 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 47 47992121760 VC1 VIvo MNormal 25% 3,65% 0,00
36 08/04/201 11:35:17 00:00:42 LIGACAD CELULAR AREA 47 4TDOGAT2292 VC1 CLARO Normal 25% 365% 0,00
ar 0B/04/2021 130724 00:00:48 LIGACAQ CELULAR AREA 47 47992121760 VC1 vIVD Narmal 25% 3,65% 0,00
38 09/04/2021 09:57:10 00:00:30 LIGACAD CELULAR AREA 47 47002121780 Vc1 Vivo MNormal 25% 365% 0,00
39 09/04/2021 12:01:25 00:01:18 LIGACAD CELULAR AREA 47 47984744072 YC1 BrT GSM Normal 25% 3,65% 0,00
40 09/04/2021 14:58:35 00:00:30 LIGACAQ CELLLAR AREA 47 47996105942 ve1 TIN Normal 25% 3,65% 0,00
41 09/04/2021 16:37:41  00:00:30 LIGACAD CELULAR AREA 47 47992121760 VE1 VIVD Normal 26% 3,65% 0,00
42 12/04/2021 120028 00:00:30 LIGACAD CELULAR AREA 47 47999126857 VC1 TIM Mormal 25% 3,65% 0,00
43 120041201 17:32:32 00:01:18 LIGACAD CELULAR AREA 47 47006057378 Vel TN Normal 25% 3,65% 0,00
44 14/04/2021 144114 00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 47 47988292250 VC1 CLARD Normal 25% 3,656% 0,00
45 15/04/2021 18:22:37 00:00:48 LIGACAC CELULAR AREA 47 47997760103 V1 VIVD Normal| 25% 3,65% 0,00
46 16/04/2021 14:30:39 00:01:06 LIGACAD CELULAR AREA 47 47992121760 VC1 VIVD Mormal 25% 3,65% 0,00
47 18/04/2021 10:38:57 00:00:30 LIGACAD CELULAR AREA 47 47997731512 Ve TIM Reduzido 25% 3,65% 0,00
48 18/04/2021 10:39:58  00:00:42 LIGACAD CELULAR AREA 47 47907731512 Vel TIM Reduzido 25% 3,65% 0,00
49 18/04/20H1 16:04:50 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 4T 47097731612 VCT TIM Reduzido 25% 3,65% 0,00
50 19/04/2021 09:19:12  00:02:54 LIGACAO CELULAR AREA 47 47998542540 Vel TIM Normal 25% 3,65% 0,00
51 19/04/2021 09:25:57  00:02:48 LIGACAO CELULAR AREA 47 47999822268 VC1 CLARO Normal 25% 3.65% 0,00
52 20004/2021 14.34:38 00:02.48 LIGACAD CELULAR AREA 47 47996601955 VET TIM Normal 25% 3,65% 0,00
53 20004/2021 16.18. 4 00:00:30 LIGACAD CELULAR AREA 47 47999943019 VC1 VIVD MNarmal 25% 3.65% 0,00
54 220041201 11:02:16  00:02:48 LIGACAD CHLULAR AREA 47 47997196224 Vel TIM Normal 25% 3,65% 0,00
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DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO

Telefdnica Brasil SIA
Av, Engenheiro Luiz Cardos Berini, 1376, Ed. Eco Bermini -
Cidade MoncSes

CEP: 045716066 - S8o Paulo - SP
CNPJ. 02558.15710001-62  Insc Est 108383040112

hitp2www vivo.com br

pagina: 3/4

ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAULA

47-3268-7731

28988

60 QO7/04/2021 15:02:54 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA

28

Prestadora Telefonica (continuagdo)
Ligagoes Locais para Celular [VC1)

Data Hora Duragdo Destino Nimero Tipe
2210412021 18:01:57  00:00:38 LIGACAO CELULAR AREA 47 47996057378 vl TiM
23/04/2021 10:22:01  00:02:06 LIGACAO CELULAR AREA 47 47999130253 Vel TiM
23/04/2021 11:19:45  00:00:30 LIGACAD CELULAR AREA 47 47988030824 w1 TiM
26/04/2021 08:09:52  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREM 47 47992121760 Wl vivo
26/04/2021 11:42:20  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 47 47952121760 VC1 VIVD
SUBTOTAL
Ligagoes Nacionais de Longa Distdncia para Celular (Ve2/ve3)
Data Hora Duragdo Destino Nimero Tipo

44 44958552256 ve2 - Fixo
07/04/2021 15:59:57  00:00:30 LIGACAO CELLLAR AREA 44 44098552256 Ve2 - Fixo
15/04/2021 14:18:50  00:02:24 LIGACAO CELULAR AREA 61 61981191510 Ve3 - Fixo
15/04/2021 14:21:52  00:03:36 LIGACAO CELULAR AREA 61 61981191510 VC3 - Fixo
SUBTOTAL

TOTAL

para Mavel
para Novel
para Mavel
para Movel

Hordrio Aliqueta  PIS/COFINS  Valor (RS)

Norma| 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal| 25% 365% - 0,00

0,00

Hordrio Aliquota PIS/COFINS  Valor (RS)

Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3.65% 0,00
Normal 25% 3.66% 0,00
0,00
0,00

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
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47-3363-7835

Ligagbes Locais

SUBTOTAL

Ligagoes Nacionais de Longa Disténcia

Data Hora Duragao Destino Nimero Tipo
06/04/2021 16:01:59 00:02:06 AGMS MORNAS 4832458126 DOD
O7/04/2021 15:04:01 00:01:00 I1BITINGA 1633424711 boo
22/04/2021 10:41:58 00:01:12  PALHOCA 4832425312 oo
SUBTOTAL

Ligagoes Locais para Celular (vc1)

Data Hora Duragao Destino Nmero Tipo

29/03/2021 13:17:45  00:02:30 LIGACAC CELULAR
31/08/2021 11:17:33 00:01:18 LIGACAO CELULAR
31/03/2021 15:56:41 00:00:30 LIGACAO CELULAR
31/03/2021 16:03:14  00:00:30 LIGACAC CELULAR
31/03/2021 16:11:42  00:01:00 LIGAGAO CELULAR
01/04/2021 08:46:51 00:00:30 LIGACAD CELULAR
01/04/2021 10:11.09 00:01:36 LIGACAQ CELULAR
01/04/2021 10:24.09 00:00:54 LIGACAO CELULAR
01/04/2021 11:15:06 00:00:54 LIGACAD CELLLAR
01/04/2021 15:28:01 00:00:30 LIGACAO CELULAR
D4/04/2021 10:35:28 00:00:30 LIGACAO CELULAR
04/04/2021 10:38:09 00:00:30 LIGACAO CELULAR
05/04/2021 08:44:56 00:01:24 LIGACAD CELLLAR
05/04/2021 11:19:00  00:00:30 LIGACAQ CELULAR
05/047/2021 14:10:26  00:01:38 LIGACAO CELULAR
05/04/2021 14:57:02  00:00:48 LIGACAO CELULAR
06/04/2021 13:58:46  00:00:30 LIGACAO CELULAR
07/04/2021 (9:44:46 00:02:48 LIGACAO CELLLAR
O7/04/2021 14:00:52  00:01:00 LIGACAO CELULAR
O7/04/2021 16:58:25  00:00:48 LIGACAO CELULAR
0e/04/2021 08:37:11 00:01:24 LIGACAO CELULAR
08/04/2021 15:02:56  00:00:36 LIGACAO CELULAR
09/04/2021 11,58:26  00:02:12 LIGAGAO CELULAR
09/04/2021 12:04:09 00:00:54 LIGACAO CELULAR
00/04/2021 16:30:10 00:00:42 L|GACAD CELLLAR
12/04/2021 10:16:15 00:01:18 LIGACAO CELULAR
12/04/2021 15:10:43 00:01:36 LIGACAD CELLLAR
13/04/2021 10:20:37 00:00:54 LIGACAO CELULAR
14/04/2021 10:49:53 00:04:12 LIGACAO CELULAR
14/04/2021 14:00:59 00:00:48 LIGAGAO CELULAR
15/04/2021 16:01:01 00:00:36 LIGACAC CELULAR
15/04/2021 18.20.21 00:00.36 LIGACAC CELULAR
16/04/2021 09:21:01 00:00:30 LIGACAC CELULAR
16/04/2021 13:14:42 00:00:42 LIGACAO CELULAR
18/04/2021 12:36:56  00:01:00 LIGACAO CELULAR
18/04/2021 17:52:26  00:01:06 LIGACAO CELULAR
19/04/2021 09.22:43  00:02:42 LIGACAO CELULAR
19/04/2021 17:37:06  00:00:42 LIGACAO CELULAR
20/04/2021 14.05.34 00:01.24 LIGACAO CELULAR
23/04/2021 10:18:30  00:00:30 LIGACAO CELULAR
23/04/2021 11:20,43 00:00:30 LIGACAD CELULAR
23/04/2021 15.06:51 00:01:30 LIGACAD CELULAR
SUBTOTAL

47 47900480881 VC1 VIVD
47 4T99BI573TE Vel TIM
47 47997885480 VC1 TIM
47 47907600846 Vel TIM
47 47996239637 VG1 TIM
AT 47982121760 Vo1 vIvo
47 47992121760 VGl VIV
47 47992121780 Vel VIVO
47 47992121760 VET VIvo
47 47997622788 VC1 TIM
4T 47997731512 Vel TIM
47 47997731512 VC1 TIN
4T 47906600077 Vel TIM
47 47906566330 VC1 TIM
4T 47992121760 VC1 VIvD
47 47991649166 YC1 vIvo
47 47992121760 Ve VIVD
47 47996020611 Vel vivo
47 47992121760 VC1 VIVO
4T 47950770742 V1 TIM
47955938444 VC1 TIM
47 47982121760 VC1 VIVD
47 479809020479 VC1 TIM
4T 47997198324 VC1 CLARD
47 47991649166 ve1 VIvD
47 47991105769 VC1 VIVO
47 47934688862 VC1 BrT GSM
47 47997541586 VC1 CLARO
47 47991181345 Vel TIW
47 47992121760 Vel VIvo
47 47992121760 Vel viIvo
47 47997780103 VC1 VIVD
47 47984914003 VC1 BrT GSM
AT 47996957378 vel TIM
47 47997731512 Vel TIM
47 47997731512 Vel TIM
47 47999622268 VC1 CLARO
47 47958057378 Vel TIM
47 47951649166 YC1 VIvo
AT 47990130253 Vol TIM
47 AT9921217T60 ve1 vivo
47 47999030824 VC1 TIM

SIS IS SRS RS R RS RS R 2R 22 24 L

0,00

Hordrio Aliquota PIS/COFINS Valor (RS)

Mormal 25% 3,65% 0,00
MNormal 25% 3,65% 0,00
Norma | 25% 3.65% 0,00

0,00

Horario Aliquota  PIS/COFINS  Valor (RS)

Mormal 25% 3,65% 0,00
Mormal 25% 3,65% 0,00
Mormal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
MNormal 25% 3.65% 0,00
Mormal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,66% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Reduzido 25% 3,65% 0,00
Reduzido 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3.65% 0,00
MNormal 25% 3,656% 0,00
Normal 25% 3.65% 0,00
Narmal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 365% 0,00
Normal 25% 3.65% 0,00
Mormal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,85% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3.65% 0,00
Mormal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3.65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Mormal 25% 3,65% 0,00
Reduzido 25% 3,65% 0,00
Reduzido 25% 365% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Morma) 25% 3,65% 0,00
MNormal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal| 25% 3,65% 0,00
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Telefonica Brasil S/A

A, Engenheiro Lulz Carlos Berinl, 1376, Ed. Eco Bemini -
Cldade MongSes

CEP: 04571538 - 5o Paulo -SP

CNPJ: 02.558157/0001-62  Insc Est: 108323048112

hitp: i vivo.com b
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DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO pagina: 4/4

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA 47-3363-7835

Prestadora Telefonica (continuagdo)
Ligagoes Nacionais de Longa Distancia para Celular (Vc2/vC3)

pata Hora Duragio Destino Nimero Tipo Hordrio Aliquota PIS/COFINS Valor (RS
1090 29/03/2021 11:07:16  00:02:30 LIGACAO CELULAR AREA 48 48984222875 Ve2 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
10 O7/04/2021 14:56:27  00:04:36 LIGACAO CHLULAR AREA 51 51999550626 ve3 VIvo Normal 25% 3,65% 0,00
111 O7/04/2021 16:24:26  00:01:36 LIGACAD CELLLAR AREA 16 16002384572 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 3,65% 0,00

SUBTOTAL 0,00

Servigos Eventuais

Descrigao Data / Periodo Aliquota  PIS/COFINS  Valor (RS)
112 Ressarcimento por interrupgdo do servigo de internet 26/04/2021 26% 3,65% -0,14
TOTAL 0,14
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 150,44
Reservado ao Fisco 9b48.3a24.8f8a.6cdB8.edd1.2717.b97d.010a
1cMs Base de cdlculo: 150,44 Aliquota: 25% valor do IcMs: 37,61
P1S/COF INS Base de cilculo: 112,83 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 4,11

A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor.

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | Crpj: 02.558.157/0135-74

Servigos Digitais Data [ Periodo Aliquota PISICOFINS Valor(R$)
Internet
113 Clube de Revistas Promo 2770312021 a 26/04/2021 3,656 12,00
114 Protege Empresas 30068 2710312021 a 26/04/2021 Zh 9,256 14,00
Telefone
115 Apontador Essencial 27/03/2021 a 26/04/2021 2% 9,2%% 10,00
Servicos Digitais 36,00
TOTAL 36,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 36,00
|1CHS Base de célculo: 0,00 Aliquota: 0% Valor do |CMS: 0,00
Iss Base de cdlculo: 24,00 Aliquota: 2% Valor do ISS: 0,48
PIS/COF INS Base de edleulo: 12,00 Aliquota: 3,85% Valor do PIS/COFINS: 0,43
P1S/ COF INS Base de cdiculo: 24,00 Al iquota: 9,25% Valor do PISICOFINS: 2,22

TOTAL GERAL A PAGAR 186,44



o
3 Aviso de langcamento

Agéncia 1489-3
Conta corrente  35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

G3372614462176
26/05/2021 14:5i

gy

Data 17/05/2021 Valor R$ 4.782,81C

Importe referente a BB RF CP Aut Empresa, documento 5, lote 00000,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e setecentos e oitenta e dois reais e oitenta e um centavos)

* Este aviso de langamento ndo € valido como comprovante da operacéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 26/05/2021 14:58:46

Transagdo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Aviso de langamento O%

EmPRESA

Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

(3372614462176
26/05/2021 14:5!

Data 19/05/2021 Valor R$ 180.000,00 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 19/05 1489 511768-2
PREF.MUN.DE BA, agéncia de origem 1489, documento
551.489.000.511.768, lote 99015, lancado a crédito em sua conta corrente,
na dala acima.

(Cento e oitenta mil reais)

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 26/05/2021 14:59:24

Transacao efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/05/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13:44:51
1489001489
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO ijij3

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0601-060

FAVORECIDO: LILIANE BORATTI

CPF;

AGEN H -3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
"“CONTA: '51.895-6
DATA DE PAGAMENTO: 19/e5/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.488,16

AUTENTICACAO SISBB: 4.173.36B.Ce7.178.8D3

R



14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ - 83.825. 273/0001 00

AVISO DE FERIAS

NOTIFICACAO Oy
Funcionario : 305 LILIANE BORATTI =
Cargo ....: : DIRIGENTE ORGANIZACIONAL
CIPB S : 3825448-00002/0-SC  Admissdo...: 23/06/2016
PERIODOS
AQuisica0 ............: :de23 deJunho de 2019 a22 de Junho de 2020
Gozo de Férias .... de 21  de Maio de 2021 a26 de Maio de 2021
Abono Pecunidrio: de - de - de - a-- de - de --
Retorno : 27 de Maio de 2021
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
Faltas nao justificadas Salario Base Base de Calculo Dependente L.R.
0 5.874,56 6.094,56 0

2005  Férias 6,00 1.174,91 9102  I.N.S.S. Férias 7,9792 129,04

2051 1/3 Férias 6,00 404,30

2101  Férias Adicional Insalubridade 6,00 3,67

2151 Férias Média H.E. 6,00 29,55

2152  Férias Média D.S.R. H.E. 6,00 4,77

.
Proventos = 1.617,20 Descontos = 129,04

Liquido = 1.488,16
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao perfodo acima descrito, e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 1.488,16
Valor por Um Mil Quatrocentos e Qitenta e Oito Reais e Dezesseis Centavos

extenso..

a ser paga adiantadamente,
Ciente: BALNEARIO CAMBORIU, 21 de Abril de 2021

QOJC Ui a%@'@ﬁlt Q@Oﬂ@@p&m

ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA LILIANE BORATTI

4 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ - 83.825.273/0001-00

RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo (nico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA, estabelecida na AV QUINTA, 10 em BALNEARIO CAMBORIU/SC a
importancia de RS 1.488,16

Valor por Um Mil Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais e Dezesseis Centavos

extenso..
gue me paga antecipadamente por mativo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o

aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal guitaca _ .
BALNEARIO CAMBORIU , 19 de Maio de 2021 Qﬂ@%)@E\m

LILIANE BORATTI

FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND

folna SCI VISUAL Practice



3 Aviso de langamento

Agéncia 1489-3
Conta corrente  35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

3372614462176
085 26/05/2021 15:01

Data 19/05/2021 Valor R$ 3,50 D

Importe referente a Tar Pag Salar Créd Conta, Cobranga referente
19/05/2021, documento 881.391.100.115.2486, lote 13113, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Trés reais e cinglienta centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 26/05/2021 15:00:18

Transacéo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



3 Aviso de langamento 0‘;6

Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

G3372614462176
26/05/2021 15:01

Data 19/05/2021 Valor R$ 178.508,34 D

Importe referente a BE RF CP Aut Empresa, documento 5, lote 00000,
lancado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Cento e setenta e oito mil e quinhentos e oito reais e trinta e quatro centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 26/05/2021 15:00:32

Transacdo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 D088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.44.51
1489301489 SEGUNDA VIA 0013
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
-CLIENTE: SUBSQC SAQ VICEN -FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC
CODIGO DE BARRAS = = =  =scccccccoc cccccmcaaa-

-DATA -DO -PAGAMENTO 28/e5/2e21
PERIODO DE APURACAO 30/e4/2021
NUMERO DO CPNJ 83.825.273/0001-00
CODIGO DA RECEITA 9561
NUMERO DE REFERENCIA = cececccca---
DATA DO VENCIMENTO 20/85/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ==-==-=-=----
PERCENTUAL e iaiatac
VALOR DO PRINCIPAL 2.064,29

VALOR DA MULTA = eceecacace==
VALOR DOS JUROS = memmmmmmeee-
VALOR TOTAL 2.064,29

AUTENTICACAO SISBB: A.AE8.F96.061.EC8.D31
Modelo Aprovado -pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 0801,DE 2006

DOCUMENTO: e52ee1

043



L Periodo d racao
MINISTERIO DA FAZENDA e 30/04/2021
03 Numero do CPF ou CNPJ
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL % 83.825.273/0001-00
04 Coddigo da Receita
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais 0561
DAR F 05 Numero de Referéncia
06 Data de Vencimento
01 NOME DA EMPRESA/TELEFONE 20/05/2021
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA 07 Valor do Principal —_
(47)33639563 08 Valor da Multa
REF. FOLHA DE PAGAMENTO 04/2021 09 Valor dos Juros )
ATENGAO e eR 2.064,29

E vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes administrados pela Secretaria
da Receita Federal cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagao,
adicione esse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo cadigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R§ 10,00.

11 Autenticagao Bancaria (Somente nas 1% e 22 vias)

Z Periodo de Apuragaoc
MINISTERIO DA FAZENDA | 30/04/2021
03 Numero do CPF ou CNPJ
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 83.825.273/000100
04 Codigo da Receita
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 0561
D ARF 05 Numero de Referéncia
06 Data de Vencimento
01 NOME DA EMPRESA/TELEFONE 20/05/2021
ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA 07 Valor do Principal 2.064.29
(47)33639563 08 Valor da Multa )
REF. FOLHA DE PAGAMENTO 04/2021 09 Valor dos Juros ]
& Valor Total
ATENGCAO B0 RS 2.064,29

E vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes administrados pela Secretaria
da Receita Federal cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacao,
adicione esse valor ao tributo/contribuigao de mesmo cddigo de periodos
subseqilentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

11 Autenticagdo Bancaria (Somente nas 1% e 2¢ vias)




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.44.51

1489301489 SEGUNDA VIA @020
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

‘MINISTERIO -DA PREVIDENCIA E -ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8
=====

-CODIGO -DO -PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 84/2021
IDENTIFICADOR 83825273000100
DATA DO PAGAMENTO 20/e5/2021
VALOR DO INSS : 31.251,88
VALOR QUTRAS ENTIDADES 6.153,85
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 37.405,73

- -

DOCUMENTO: @52082
AUTENTICACAD SISBB: F.63E.794.101.7FB.6BF

*kkkkkd® YTA EMPREGADOR *#kkkkik

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/05/20821 - AUTOATENDIMENTO - 13.44.51
1489361489 SEGUNDA VIA 00620

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

CODIGO DO PAGAMENTO 21060
COMPETENCIA 04/2021
IDENTIFICADOR ‘83825273000168
DATA DO PAGAMENTO 20/e5/2021
VALOR DO INSS 31.251,88
VALOR OUTRAS ENTIDADES 6.153,85
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 37.4@5,73

‘DOCUMENTO: 852682
AUTENTICACAO SISBB: F.63E.794.101.7FB.6BF

ddkkkkdk® YIA CONTRIBUINTE * ks



MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.42,0 DATA: 03/05/2021 HORA: 14:44:45

3 - CODIGO DE PAGREMENTO 2100

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

AV QUINTA 10

DOS MUNICIPIOS 88337-300
BALNEARIO CAMBORIU sC
(0047) 33689784

4 - COMPETENCIA 04/2021

5 - IDENTIFICADOR 83.825.273/0001-00

2 - VENCIMENTO

(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENCAO E VEDADA A UTILIZACAO DA GBS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGAQ
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AQ VALOR MINIMO FIXADO.

6 - VALOR DO INSS(+) 31.251,88
b S
8 e
9 - VLR OUTRAS ENTIDADES £.153,85
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 37.405,73

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIRL - GPS

SEFTE8.40 TAB.42,0 DATA: 03/05/2021 HORA: 14:44:45 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 04/2021
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA 10

5 - IDENTIFICADOR B83.825.273/0001-00
DOS MUNICIPIOS 88337-300
BALNEARTO CAMBORTU sc
(0047) 33683784 6 - VALOR DO INSS (+) 31.251,88
2 - VENCIMENTO =
(USO EXCLUSIVO INSS) g -
ATENCAO £ VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO ¢ - VLR OUTRAS ENTIDADES 6.153,85
DE RECETTA DE VALOR INFERTIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAOD ‘

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICTONADA A CONTRIBUICAO OU TMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATS QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 37.405,73

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICACA0 MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO



2 40/
Aviso de langamento

Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

G3372614462176
26/05/2021 15:0°

Data 20/05/2021 Valor R$ 38.470,02 C

Importe referente a BB RF CP Aut Empresa, documento 5, lote 00000,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Trinta e nove mil e quatrocentos e setenta reais e dois centavos)

* Este aviso de langamento nao & valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 26/05/2021 15:01:17

Transagao efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/05/2821 - AUTOATENDIMENTO - 13.44.51
1489301489 SEGUNDA VIA 0024

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

Convenio CELESC DISTRIBUICAO S.A.
Codigo de Barras 83648000061-5 ©1520162000-0
00101028217-2 12534873586-6

‘Data -do -pagamento 21/085/2e21
Valor em Dinheiro 6.101,52
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 6.101,52

DOCUMENTO: ©521e1
AUTENTICACAO SISBB: 9.68B.BF0.AB8.17C.449

Y7y



Celesc Distribuicao S.A
Aw Itamarati, 160 - - Floranopolis

CMNP.J: 08.336.783/0001-90 Insc.Est.: 255266626

EMISSAQ: 20/04/2021 APRES.: 23/04/2021 NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA ELETRICA - SERIE U

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

CPJ 83.825.273/0001-00
AV QUINTA AVENIDA, 10

Conta de
Energia Elétrica

LAR DOS IDOSOS - DOS MUNICIPIOS (BC) - BALNEARIO CAMBORIU -

Classificagiio: RESIDENCIAL / CONVENCIONAL / TRIFASICO
Tensio nominal ou contratada (V): 220/ 380
Limites adequados de tensdo (V): 202 a 231

Grupo de Tensdo: B Tipo de Tarifa: Convencional

DADOS DA MEDICAO Dados do Faturamento Faturado Tarifa {R$) Valor (R$)
Equipamento: MD 1234123 Consumo 150 0,625000 83,75
Unidade de medida: kWh Consumo 7.842 0,744758 5.840,39
Origem da leitura atual: LIDA ﬁ:z E::: :::z: 15;'2;
Data da leitura anterior: 17/03/2021 Subtotal (RS) 6.091,62
Data da leitura atuak 16/04/2021
Data da proxima leitura: 17/05/2021 Langameritos e Servigos
Namero de dias faturados: 30 Cosip g
Laitura atual: 44701 | Subtotal (R5) 880
Leitura anterior: 36709
Constante de faturamento: 1,00
Consumo medido no més: 7992
Consumo faturado no més: 7992
Fator de poténcia:

HISTORICO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA - kWh

Abef2020  Maif2020  Junf02D  Jul2020  AgalZ020 SeU2020 w2020 Newi2G20 Dezf2020 JanfX021  Few2021  Mar201

6667 6285 6495 7548 7283 7533 6976 6416 7531 9441 8148 8651

Mensagens:

Em atendimento a Lei 12.007/2008, declaramos quitados os debitos de consumo de energia el

PARA INFORMACOES SOBRE O CADASTRAMENTO DE UNIDADES CONSUMIDORAS ON

PESS0AS USUARIAS DE EQUIPAMENTOS DE AUTONOMIA LIMITADA, VITAIS A PRESER

VIDA HUMANA, E DEPENDENTES DE ENERGIA ELETRICA, LIGUE 0800-0480120.

FAMILIAS INSCRITAS NO CADUNICO E QUE ATENDAM OS CRITERIOS ESTABELECIDOY

12.212 DE 201 0/2010 TEM O DIREITO AO BENEFICIO DA TARIFA BAIXA RENDA. LIGUE O ¥

0480120 PARA MAJORES INFORMACDES,

Composicéo do Prego em RS (Arl. 31, Res. 166/05):
[ DISTRIBUICAO |ENC. SETORIAIS | ENERGIA | TRANSMISSAO | TRIBUTOS _"Pg-\:_ Demonstr,
[ 78282 65939 | 2.424.25 284,73 194043 | 6.091562

INCIDIRAO ;OBRE A CONTA PAGA APOS O VENCIMENTO MULTA DE 2%, JUROS DE
MORA DE 0,0333% AO DIA (CONF. LEI 10.438/02) E ATUALIZACAD MOMETARIA COM
BASE NO IGP-M A SEREM INCLUIDOS NA PROXIMA CONTA.

INFORMAGCAQ DE TRIBUTOS
TRIBUTOS l BASE DE CALCULO ALIQUOTA VALOR DO IMPOSTO
licms [rs 96,22 12,00000%|RS 1153
! . =L
ICMS 'R$ 5.985,40 25,00000%|R$ 1.498,84
COFINS R$ 6.091,63| 5,80000%|R$ 353,31
PIS R$ 6.001,63 | 1,26000%R§ 7675
RESERVADO AD FISCO PERIODO FISCAL:  20/04/2021
E5AB.25E7.991B.BD3D.5592.F556.5970.8325
Celesc Distribuicao S.A
Av ltamarati, 160 - - Florianopofs
CNP.J: 08.336.783/0001-90 Insc.Est.: 255266626 EMPRESA
CEDENTE SACADD [ETAPAILIVRO VENCIMENTO
CELESC AD CEN  |ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA 11/017105 21/05/2021
DATA DOCUMENTO NUMERD REFERENGIA DATA PROCESSAMENTO | UNIDADE CONSUMIDORA, REFERENCIA VALOR COBRADO (R$)
20/04/2021 FAT-01-20217125348735-86 20/04/2021 B443432 04/2021 6.101,52

ﬂ‘a 6“ri(I}O‘O‘Tﬂ 5|“ |i1“W“’i‘62000 [l]“ im ii[ 1 ﬂ‘i ‘ I1E‘T|3487|3|i366




INFORMACOES AO CONSUMIDOR

Energia Elétrica oferece perigo. Para mexer nas instalagdes elétricas procure sempre um eletricista.

E de inteira responsabilidade do Consumidar, a qualquer tempo, a atualizagio cadastral da unidade consumidora e a adequagdo técnica e de

das instalacbes elétricas, conforme normas expedidas pelos orgaos oficiais competentes, pela Associagao Brasileira de Normas Técnicas - ABNT ou
outra entidade credenciada pelo conselho Nacional de Metrologia, Normalizag8o e Qualidade Industrial - CONMETRO, e das normas e padrdes do

concessionario postos a disposigao do interessado,

. As informagoes sobre as condigdes de fornecimento, tarifa, produtos, servigos prestados e tributos encontram-se & sua disposigdo, em nossos escritdrios.

. Pagamentos efetuados com cheque so terdo quitagdo valida apds compensagio.
. Tele-atendimento: 24 horas para solicitago de servigos comerciais e para informacdes sobre falhas no sistema elétrico.

Celesc Distribuicao S.A
Av ltlamarati, 160 - - Flofanopolis
CNPJ; 08.236.783/0001-90 Insc.Est.; 255266626
WWW.CELESC.COM.BR

ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAULA
ENDERECO DE ENTREGA
AV QUINTA AVENIDA, 10 - LAR DOS IDOSOS
DOS MUNICIPIOS (BC) - BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88337-305

ENDERECO DA UNIDADE CONSUMIDORA

AV QI-.IINTA AVENIDA, 10 - LAR DOS IDOSOS
DOE MUNICIPIOS (BC) - BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88337-305
LOCAL: 1706 ETAPAILIWVRO/SEQ.: 1110171051169

INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA

404

Periodo de referéndia da apuragao: 01/2021 022021 META  TRIMEST. ANUAIS
DIC - DURAGAO DE INTERRUPGAD INDIVIDUAL (h) 0.00 0.75 471 8.43 18.86
FIC - FREQUENCIA DE INTERRUPGAD INDIVIDUAL (h): 0.00 1.00 31 6.22 1245
DMIC - DURACAD MAXIMA DE INTERRUPGAD INDIVIDUAL (h): 0,00 0.75 2,50 0.00 0.00
EUSD - Valor Enc, Usa Sist. Disir (RS) 1,866.99
DICRI - Duragfin da Intemupgfio Individual Dia Critico (h): 12,22 "
A CONCESSIONARIA COMPENSA POR MEIO DE CREDITO NA CONTA DE LUZ, EVENTUAIS INDICADORES DE CONFORMIDADE DOS NIVEIS DE TENSAO:
VIOLAGOES DA META DOS INDICADORES DIC, FIC, DMIC E DICRI. TENS. CONTRATADA MINIMA MAXIMA
E DIREITO DO CONSUMIDOR SOLICITAR APURAGAOD DOS INDICADORES DIC, FIC, DMIC E 220V 202V 239V
DICRI, A QUALQUER TEMPO.
0800 048 0120 - CELESC
0800 048 0196 - EMERGENCIAS
0800 048 3232 - OUVIDORIA
187 - ANEEL {LIGAGAD GRATUITA DE TELEFONES FIXOS)
AUTENTIGAGAD MECANICA
AUTENTICAGAD MECANICA

" OUTRAS INFORMAGOES AO CONSUMIDO

MOTIVO DA DEVOLUCAO
TM ] DM.EENTE DNWNEXSTENTE
i I | B Do

[ | Ooomes

INFORMAGOES OPERACIONAIS

LOCAL: 1706 ETAPA/LIVRO/SEQ.: 11/017105/169 EQUIPAMENTO DE MEDIGAD: 1234123

IASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

ENDERECO DA UNIDADE CONSUMIDORA

AV QUINTA AVENIDA, 10 - LAR DOS IDOSOS
DOS MUNICIPIOS (BC) - BALNEARI|O CAMBORIU - SC - 88337-305

LEITURA DO MEDIDOR: 44701

AUTENTICAGAD MECANICA




g ' G3372614462176

. 26/05/2021 15:0°

Aviso de langamento 105
EMPRESA

Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

Data 21/05/2021 Valor R$ 6.101,52 C

Importe referente a BB RF CP Aut Empresa, documento 5, lote 00000,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Seis mil e cento e um reais e cingilenta e dois centavos)

* Este aviso de langcamento ndo é valido como comprovante da operacgédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 26/05/2021 15:01:44

Transagdo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



26/085/2021 - BANCO DO BRASIL -  13:44:51
148901489 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN -FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74851121150005832686703169291063786360000207500
BENEFICIARIO:

-DIFORRO -COM -MAT -DECORACOE -LTDA
NOME FANTASIA:

DIFORRO COM MAT DECORACOE LTDA
CNPJ: ©5.775.876/0001-23
BENEFICIARIO FINAL:

DIFORRO COM MAT DECORACOE LTDA
CNPJ: 85.775.876/0001-23
PAGADOR:

ASSOCIACAQO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ: 83.825.273/0601-00

NR. DOCUMENTO 52.4e1
DATA DE VENCIMENTO 24/085/2021
DATA DO PAGAMENTO 24/85/2021
‘VALOR DO DOCUMENTO 2.075,60
VALOR COBRADO 2.075,00
NR.AUTENTICACAO 6.13A.107.B80.COF.072

Central de Atendimento BB

4084 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

‘Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9860 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Jog



INFORMATIVO

LT7

% Sicredi | 748-X.

Recibo do Pagador

Local de paganiento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA lNﬁTITI.IIGAO FINANCEIRA

Beneficiitio

DIFORRO COM MAT DECORACOE LTDA - CNPJ: 05.775.876/0001-23

Data do Documento N* do Dotumento | Enpécie Doc, Acsite Data Processamentn
21/05/2021 | 24611 DMI N 21/05/2021
' | Espécle Quaritidade Mosda | Valor Moeds
REAL
Instrughes

PROTESTAR APOS 05 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO.
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RS 4,15.

Pagador '
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - CNPJ: 83.825.273/0001-00
QUINTA AVENIDA NO 10, MUNICIPIOS
BALNEARIO CAMBORIU SC -88337-305

Beneficidnio Final

Recebiments airavés do chegue N*

Do banca

Esta quitagdio sd terd validade apds o pagamento do chequa pelo banco pagador,
Al 0 vencimenio pagivel em qualquer agéncia bancéria,

R Sicredi 748-X_

e
s 24/05/2021
 Agencia | Gadige dn Beneficiirio
2606.03. 15929_
Mosso Mimeno
| _21:" 100058-3
Walor Docurm ento
R$ 2.075,00

1 () Deacontos | Abatimentns

-} Outras dedugdes

{+) Mora ! Mults

{+) Outros acrescimos

(=) Vakor Cobrada

Codigo da Baiea:

Autenticagio Machnica

Carta na inha sbaio

74891.12115 00058.326067 03169.291063 7 86300000207500

Locai de pagamenio

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

Beneficino
DIFORRO COM MAT DECORACOE LTDA - CNPJ: 05.775.876/0001-23
Data do Dotumento N*® do Documenta Espéciz Dos. Aceile Data Processamento
21/05/2021 246111 . DMI N 21/05/2021
Espécie Ousntidade Mosds Valor Mocda
REAL
. o

PROTESTAR APOS 05 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTQ.
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 4,15.

| Mencimenta
! 24/05/2021
"f.hgeﬁummgnauammm o
2606.03.16929

| Mosso Nomero

21/100058-3

alor Documentio
R$ 2.075,00

" ) Desoonios | Abatimentos

) Outras dedugbes
(+) Mara { Mults

{+) Outrs acréscimas

| (=) Viabor Cobrado
S S
ASSOCIACAO SAD VICENTE DE PAULA - CNPJ: 83.825.273/0001-00
QUINTA AVENIDA NO 10, MUNICIPIOS
BALNEARIO CAMBORIU SC -88337-305
Beneficiario Final Cadigo de Baixa:
Autsnticacdo Macdnica

1R ATARFA A A

FICHA DE COMPENSAGAO




I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL
Il-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

PERMITE APROVEITAMENTO CREDITO ICMS VALOR RS 95,45
CORRESPONDENTE ALIQUOTA DE 2,30%

NOS TERMOS DO ART, 23 DA LC 123/2006,

MD5: D39789B7B3CA30B9CFBAET3A2345CaC1

Trib Aprox. R$ 297,11 Fed - R$ 575,67 Est - R$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 8FECAT

Recebemos de DIFORRC COMERCIO DE MATERIAIS PARA DECORADORES LTDA os produlos canslanies na Nola Fiscal indicada ao lado. Deslinatario: Dala de Emissao
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - QUINTA AVENIDA, 10 - DOS MUNICIPIOS - Balneario Camboriu/SC: z1msi2021| | NFe N° 0000002461
Dala de Recebi [l ificago o Assi a do Recobedor Valor Tolal da Nola s'rie 002
4.150,00
o
Controle do Fisco
DANFE
el . Documento Auxiliar da
& = Lt iy Nota Fiscal Eletrénica
Casa das Divisorias
i Salda: 1 El
Entrada: 0 Chave da Acassn
DIFORRC COMERCIO DE MATERIAIS PARA DECORADORES LTDA - CASA N°® DDDO002461 4221 D505 7758 7600 0123 5500 2000 0024 5112 6323 7994
Rua 2500, 790- - CENTRO Série 002 Consults de autenticidade do portal nacional da NFe
88330-396 - Balneario Camborlu - SC - FonelFax: 47 3351 7898 Folha 111 www.nfe fazenda.gov.briportal ou no sile da Sefaz aulorizadora
MNatureza de Operagio Prolocolo de Aulorizagao
Venda a prazo 342210091892308 - 21/05/2021 - 12:01:43
Inscrigdo Estadual Inscrigan Estadual Sub, Tributdria CNPJICPF
255359217 05.775.876/0001-23
Destinatario / Remetente
Nome/Razin Social CNPJICPF Data de Emissdo
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA 83.825.273/0001-00 21/05/2021
Enderaco | Bairro/Distrito CEP Data Saidal Entrada
QUINTA AVENIDA, 10 - DOS MUNICIPIOS 88330-000 21/05/2021
Muricipio Fone uF Inscrigaa Estadual Hora Saida/Entrada
Balneario Camboriu 47 3363 7835 SC 11:53:00
Fatura ~
T da dupleats Vanimanta Valor | N da duplcata Varcimania Matlor [ N* da duplcata Vencimenilo Wm—|l\l‘d-dupﬁcan WVesicimenmio Valor [N‘dlwnialm Wmrcirnt Wk
o001 21/05/2021 2.075,00 {002 24/05/2021 2.075,00
Calculo dos Impostos
Base d= Caloulo do ICMS WValor do ICMS Base Calc. do ICMS Subs, Valor do ICMS Subs. Valor Aprox. dos Trib. (IBPT) Valor Total dos Produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 872,76 4.151,50
Valer do Frets ‘Valer do Segure Desconto Out, Desp, Acssgor, Valor do 1P Valor Deson, Valor Total da Nota
0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 4.150,00
Transportador / Volumes Transportados
Razdo Social Frete por Conta Cadiga ANTT Placa Velculo  |UF | CNPJICPF
9-Sem Transporte
Endereco Municipio UF | Inserigie Extadual
Quaniidade Espécie Marca Numeragia Peso Bruto Peso Liquido
»
Dados dos Produtos
Céd, Prod, DescricSo dos Produtos: NCH/SH c:;;u CFOP| Med. Quantidade | Vir. Unitério | Vir. Desconto | V. Total BC kems Vir, lams Vir. 1Pt m:m. "ﬁ :::‘.;:'
og2 RF 218 requadro ciuro 2110 mm bege alteza 72166180| 0101 |5102( PC 1,0000 12,5000 0.00 12,50 0,00 0,00 0,00f 0,00 285
B Painel Requadro de T-HDF MSO Cillegio C. UV 44189900 0101 [5102| PC 13,0000 188,5000 0,84 2.580,50 0,00 0,00 0,00 0.00 540,68
881 RF 219 requadro kso 2110 mm bege alteza 72166180( 0101 5102 PC 2,0000 12,5000 0,01 25,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 530
984 RF 220 batente 2142 mm bege aleza 72166190 0101 |5102| PC 3,0000 18,5000 0,02 55,50 0,00 0,00 0,00) 000 1,76
157 Fechadura Tubular Vougs Cromada 83014000| 0101 |5102| PC 1,0000 85,0000 0,03 85,00 0,00 0,00 0,00 000 18,01
164 Dobradica 86 MM x 57Tmm Cromada 43021000 0401 |5102| PC 2,0000 8,5000 0,01 17.00 0.00 0.00 0,00| 000 275
936 RF 203 travessa 1185 mm bege akeza 72166190| 0101 |5102| PC 89,0000 16,0000 0,05 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,52
628 FRF 203 travessa 2150 mm bege akeza 72166180 0101 |5102| PC 3,0000 20,0000 0,02 60,00 0,00 0,00 B,00| 0,00 12,712
929 RF 203 travessa 3000 mm bege alleza 72166190 0101 |5102 UN 8,0000 24,0000 007 182,00 0,00 0,60 0,00f 0,00 40,69
827 RF 221 guia 2150 mm bege aksza 72166190| 0101 |S102| PC 5,0000 20,0000 0,04 100,00 0,00 0,00 000| 0,00 21,18
+| 74T RF 221 guia 3000 mm bege akeza 72166190] 0101 |5102| PC 14,0000 20,0000 0,10 280,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 58,34
937 RF 222 cama 1185 mm bege alteza 72166190| 0101 |5102| PC 40,0000 8,5000 0,12 340,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 72,05
928 RF 223 baguete 1185 mm bege akeza 72166180] 0101 |5102| PC 40,0000 6,5000 0.09 260,00 0,00 0,00 0.00] 0,00 55,10
Dados Adicionais
Informagaes Complementares Infarmagaes Adicionais do Fisco




3 Aviso de langamento b( 0‘;

Agéncia 1489-3
Conta corente  35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

G3372614462176
26/05/2021 15:0:

Data 24/05/2021 Valor R$ 2.075,00 C

Importe referente a BB RF CP Aut Empresa, documento 5, lote 00000,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.
(Dois mil e setenta e cinco reais)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 26/05/2021 15:02:17

Transagdo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.44.51
1489301489 SEGUNDA VIA 0022
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN -FMASPMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

AGENTE ARRECADADOR

CNC @@l - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC
CODIGO DE BARRAS = = =  =ssesccccce seceeeeca-es

‘DATA -DO -PAGAMENTO 25/05/2021
PERIODO DE APURACAOD 3e/64/2021
NUMERO DO CPNJ] 83.825.273/6001-00
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA = =-eeemcmee--
DATA DO VENCIMENTO 25/85/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ===========-
-PERCENTUAL ————

VALOR DO PRINCIPAL 1.0861,01

VALOR DA MULTA = m=e=emeee=ea-
VALOR DOS JURDS = eeeeeeeeeee-
VALOR TOTAL : 1.6861,01

AUTENTICACAD SISBB: 1.EF9.EFE.E33.87B.3B1
Modelo Aprovado -pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 801,DE 2006

DOCUMENTO: e525e1

LIO



02 - Periodo de Apuragéao 30/04/2021
MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Ndmero do CPF ou CNPJ 83.825.273/0001-00
Documento de Amecadacao de Receitas Federais
. 04 - Cddigo da Receita 8301
DARF L
05 - Namero de Referéncia
01 - Nome / Telefone da Empresa
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA 06 - Data de Vencimento 25/05/2021
(47) 3368-9784
Base de Caélculo: 106.101,00 07 - Valor Principal 1.061,01
Observacao: DARF PIS Todos
08 - Valor da Multa
ATENGAO 09 - Valor dos Juros e / ou
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Encargo DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor |10- Valor Total 1.061,01
total seja inferior aR$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo,

adicione esse valor ao tributo de mesmo cddigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

11 - Autenticag@o Bancaria (Somente 12 e 2° Vias)

folha SCI VISUAL Practice

02 - Periodo de Apuragao 30/@4/2021
MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Numero do CPF ou CNPJ 83.825.273/0001-00
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais
04 - Cadigo da Receita 8301
DARF
05 - Numero de Referéncia
01 - Nome / Telefone da Empresa
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA 06 - Data de Vencimento 25/05/2021
(47) 3368-9784
Base de Calculo: 106.101,00 07 - Valor Principal 1.061,01
Observacao: DARF PIS Todos
08 - Valor da Multa
ATENGAO 09 - Valor dos Juros e / ou
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Encargo DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor |10- Valor Total 1.061,01
total seja inferior aR$ 10,00. Ocorrendo tal situacao,

adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

11 - Autenticagdo Bancéria (Somente 1° e 2% Vias)

folha SCI VISUAL Practice




26/05/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:44:51
148901489 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN -FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891121150114482606013181011043186310800144000
BENEFICIARIO:

-R ‘E ‘M -BISTRIBUIDPORA -E -COMERCIO
NOME FANTASIA:

R E M DISTRIBUIDORA E COMERCIO
CNPJ: 12.289.457/e001-47
BENEFICIARIO FINAL:

R E M DISTRIBUIDORA E COMERCIO
CNPJ: 12.289.457/0001-47
PAGADOR:

ASS LAR SAO VICENTE DE PAULA
CNP]: 83.825.273/0001-80

NR. DOCUMENTO 52.5682
DATA DE VENCIMENTO 25/@5/2021
DATA DO PAGAMENTO 25/85/2e21
‘VALOR DO -DOCUMENTO 1.449,00
VALOR COBRADO i.440,00
NR.AUTENTICACAO 1.BCB.FE8.907.D4B.A13

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
©800 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

2860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimerito a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

S



INFORMATIVO

/2

Ny = w | "
oz Sicredi | 748-X Recibo do Pagador
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA | 25/05/2021
Benaficidrio Agéncia | Codign do Benafickirio
R & M DISTRIBUIDORA E COMERCIO - CNPJ: 12.289.457/0001-47 2606.13.18101
oSt acdice oo o S RS = o
11/05/2021 | 19108 DMI N 11/05/2021 21/101144-8
. | Espécie " Quantidade Moeda | Valor Moeda Valor Documentn i
REAL | . R$ 1.440,00
Instruges ' ' (] Descontos | Abatimentos

m:;.; LAR SAO VICENTE DE PAULA - CNPJ: 83.825.273/0001-00
RUA CANOINHAS ESQ 5AV. N 10
BALNEARIO CAMBORIU SC - 88337-395

Banaficidrio Final

Recahimenin alravés do chaque N°

Do banco

Esla quitagSo 56 lerid validade apds o pagamento do cheque pelo banto pagador.
Mg o vencmento pagdvel em qualguer agénda bangiria,

#*Sicredi  748-X

{=) COutras deducdes
| ) Mora / Multa

{+) Dulros atréstimos

Cadiga de Baixa,

Cofte i Wiha sbsio

74891.12115 01144.826060 13181.011043 1 86310000144000

Local de pagaments

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

Bensficiario

R & M DISTRIBUIDORA E COMERCIO - CNPJ: 12.289.457/0001-47

Data do Dotumenta N° do Doguments Espécie Doc, Acuits
11/05/2021 . 19108 DMI N
Espécie Quaniidsde Mosds | Walor Moeda
REAL
Ingtnugoee
Pagadar '

ASS LAR SAO VICENTE DE PAULA - CNPJ: 83,825.273/0001-00
RUA CANOINHAS ESQ 5 AV. N 10
BALNEARIO CAMBORIU SC -88337-395

Beneficirio Final

A

Data Processamenta

Mancimento

- 25/05/2021

2606.13.18101

11/05/2021 21/101144-8

~Valor Documento

 R$ 1.440,00

! -] Descontos | Abatimentos
(] Outrae dudupies

" +) Nhara 1 Mulia
[+ Outros scréscimos

| {=) Vislor Cobrado

Codigo de Baixa:

FICHA DE COMPENSAGAO
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EMISSAD: 25/04/2021 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - VALOR TOTAL: RS 1.440,00

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000019108
SERIE 001

IDENTIFICACAD DO EMITENTE

R & M DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE GASE
AGUA

RUA GUARAPARIM, 905 - TABULEIRO -

CEP:88340-000 - CAMBORIU - 8C

TEL: 3360-7788

i

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA

1 -SAIDA 1

R A

CHAVE DE ACESSO
4221 (412 2894 5700 0147 5500 1000 0191 0810 0713 5048

B
-

N° 000019108 f1.1 /1

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe tazenda.gov.br/portal
oll no site da Setaz Autorizadora

NATUREZA DE DPERACAD

PROTOCOLO DE ALTORIZACAO DE LSO

342210072897785 25/04/2021 18:53:09

VENDA
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPJ/ CPF
256153884 12.289.457/0001-47
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCTAL CNIY/ CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAQO SAQ VICENTE DE PAULA 83.825.273/0001-00 25/04/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITD CEP DATA SAIDA / ENTRADA
5 AVENIDA, 10 DOS MUNICIPIOS 88337-010 25/04/2021
MUNICIPIO FONL/ FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEaRIO CAMBORIu (47)3363-7835 SC
CALCULO DO IMPOSTO
RASE I'E. CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS RASE CALC. ICMS SURST. VALOR NO [CMS SURST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
140,00 23,80 0,00 0,00 1.500,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO I VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 1.440,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DOVEICULO | UF CNFY/ CPF
0 - REMETENTE
ENDERECD MUNICIFIO I3 INSCRICAQ ESTADUAL
UUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LiQUIDO M
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO DESCRICAQ DA PRODUTE / SERVICO Nem e | cst |oroe| teo | quant VALDR VALOR VALDR BASE VALOR VALOR | ALIQUOTAS |
PROD. / SERV, Th Bl Sl UNITARIO Liouino CALC. 1ICMS LEMS, 1L TeMs | mr
68 AGUA SANTA CATARINA 22011000 000 |5102 JUN 14,0000 10,0000, 5,60 134,40 140,00 23,80 0,00 {17,00]| 0,00
03 PROD ACAB 45KG GLP 2.1 ONU 1075 VD 27111914 080 |5656 |KG 4,0000| 340,000 54.40 1.305,60 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
COD. PRODUTO ANP; 210203001
UF DE CONSUMO: 5C

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

E-MAIL: CONTATO@GASEAGUARM.COM.BR
TELEFONE: 47 3360-7788

WValor Aprox. dos Tributos 360,77

REGIME NORMAL DE LUCRO PRESUMIDO GLP 2.1 ONU 1075.DECLARAMOS QUE O
PRODUTO ESTA ADEQUADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS DE CAR, DESC,
TRANSB. E TRASPORTE E QUE ATENDE A REGIME EM VIGOR.

VENDA DO DIA 08/04 - 16/04 - 07/04 - 17/03 - 29/03 E 26/02

RESERVADO AD FISCO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/05/2821 - AUTOATENDIMENTO - 13.44.51
1489301489 SEGUNDA VIA 0017

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

Convenio VIVO PR E SC

Codigo de Barras 84620000001-2 69980069001-7
16337096383-9 ©5210210525-2

-Data -do -pagamento 25/85/2021

Valor Total 169,98

DOCUMENTO: ©525e3

AUTENTICACAQ SISBB: 5.F17.0A4.FBC.C91.5F5

§

Transacdo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.



L) N° da Conta: 0337096383 www.vivo.com.br/meuvivo

Més de referéncia: 05/2024 ) N
Periodo: 0210412024 a 01/05/2024 %eg al de Relacionamento: *8486 ou
Data de emissdo: 06/05/2021 .

Telefonica Brasil 5.A.
Rua Alexandre Dohler, 129 - 12° Andar - Sala 1201
CEP 89201-260 - Joinville - SC

|E.: 254433448
CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62 j / 6’
CNPJ Filial :02.558.157/0013-04
ASSOCIACAD SAO VICENTE DE PAULA
R QUINTA AVENIDA, 10
DOS MUNICIPIOS
88330-000 BALNEARIO CAMBORIU - SC
Vencimento e
25/05/2021
Total a Pagar - R$
169,98
Planos Anatel Y
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS BGB MAS
O que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Nameros Vivo RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 8GB MAS 2 2 169,98
SERVICO GESTAQ DADDS EMPRESAS 2 2 -
SERVICO GESTAQ VOZ EMPRESAS 2 2 -
VIVO NEWS 2 2 -
VIVO PROTEGE 20GB 2 2 .
Subtotal 169,98
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso  Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
APLICATIVOS ESSENCIAIS 200,00GB - 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 16,00GB 338,50MB 0,00
FRANQUIA INTERNET DOUBLE PLAY 16,00GB - 0,00 »
FRANQUIA TORPEDO 2.000 - 0,00
FRANQUIA VOZ 80.000 min 5 0,00
GESTAD VOZ . 59mals 0,00
Utilizagao Acima do Contratado
LigagBes de Longa Distancia 12m0Bs 0,00
No Brasil - Em Roaming
Acesso a Caixa Postal 06m00s 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
LigagBes Locais 01m30s 0,00
Intemet - Tarifagéo MB/KB 93,62MB 0,00
Subtotal 0,00
kTOTAL A PAGAR 169,98

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
0 relatdrio detalhado estd disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou ndo.
Ser transparente & uma das nossas prioridades, por isso informamas que ndo existem débitos pendentes no seu contrato dos servigos Vivo Empresas, no periodo de Jan/20 a Dez/20.

Esse comunicado & exclusivo para este contrato, no inclui quitagdes de parcelamentos de contas, servigos prestados e ndo faturados, débitos discutidos judicial e
Qdmhlsu'aﬁvameme, de cobrangas de servigos de outras operadoras que ocorreram na sua conla Vivo, entre outras que nao estejam mencionadas na Lei 12.007/2009.

Agradecemos pagamentos recebidos até a emissao desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcialltotal dos servigos e a inclusao nos orgaos de protegao do
crédito. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

vivo

= Vencimento Total a Pagar - R$
Nome do Cliente
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA J 25/05/2021 169,08 E
| céd. Dabito Automatico 0337096383-5 |  NedaConta 0337096383 | MésRefersncia  05/2021 i
( 846200000012 ) 699800690017 )( 103370963839 )( 052102105252 )| Autenticagdo Mecanica e’




g Aviso de langamento

Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSQC SAQ VICEN FMASPMBC

(G3372614462176
26/05/2021 15:0:

7

Data 25/05/2021 Valor R$ 2.670,99 C

Importe referente a BB RF CP Aut Empresa, documento 5, lote 00000,
lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e seiscentos e setenta reais e noventa e nove centavos)

* Este aviso de langamento néo & valido como comprovante da operagéo e
demaonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 26/05/2021 15:03:00

Transacgao efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g l Emissao de comprovantes
ool

(G332010929513477
01/06/2021 09:34:2

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

-~ - R RN R .,
ULy OO LOULL = MU IU=M CivLrici v = U . I . L0

1489601489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNP]: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: SCHEILA REGINA DE BARROS

CPF:

AGENCTA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 62.965-0
DATA DE PAGAMENTO: 31/05/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.401,46

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: D.4A4.ACO.9EF.685.C5E

L78

Transagao efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.




14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ - 83.825. 273/0001 -00
AVISO DE FERIAS /}y?
NOTIFICACAO
Funcionario : 416 SCHEILA REGINA DE BARROS
Cargo ...... : AUXILIAR DE COZINHA
CTPS ius : 1659470-00002/0-SC  Admiss&o.... 14/05/2020
PERIODOS
Aquisicao ............. :de 14  de Maio de 2020 a13 de Maio de 2021
Gozo de Férias ....de 02 de Junho de 2021 a01 deJulho de 2021
Abono Pecunidrio: de - de - de - a-- de - de --
Retorno : 02 de Julho de 2021
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAOQ DAS FERIAS
Faltas nao justificadas Saldrio Base Base de Calculo Dependente L.R.
2 2 DUO 00 2.000,00 0
2005  Férias o - 30,00  2.00000 9102 LN.S.S.Féras 8,9183 239,09
2051 1/3 Férias 30,00 670,22 9152  LR. Férias 7.50 40,33
2151 Férias Média H.E. 30,00 9,26
2152  Férias Média D.S.R. H.E. 30,00 1,40
.
Proventos = 2.680,88 Descontos = 279,42
Liquido = 2.401,46
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao perfodo acima descrito, e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 2.401,46
Valor paor Dois Mil Quatrocentos e Um Reais e Quarenta e Seis Centavos
extense.. ‘
a ser paga adiantadamente.
Ciente: BALNEARIO CAMBORIU, 03 de Maio de 2021
Qﬂugtawb £ Ie N0 BarUtos
ASSOCIACAO SAO‘VICENTE DE PAULA SCHEILA REGINA DE BARROS

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ - 83.825.273/0001-00
RECIBO DE FERIAS

De acordo com o paragrafo (nico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA, estabelecida na AV QUINTA, 10 em BALNEARIO CAMBORIU/SC a
importancia de R$ 2.401,46
[ Valor por Dois Mil Quatrocentos e Um Reais e Quarenta e Seis Centavos

extenso..
que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o

aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE".
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitacéo.
BALNEARIO CAMBORIU , 31 de Maio de 2021

&

CHEILA REGINA DE BARROS

FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND folha SCI VISUAL Practice



g i Aviso de langamento

Aagéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

(33201082851
01/06/2021 09

a0

Data 31/05/2021 Valor R$ 3,50 D

Importe referente a Tar Pag Salar Créd Conta, Cobranga referente
31/05/2021, documento 801.511.100.412.507, lote 13113, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Trés reais e cingiienta centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 01/06/2021 09:33:44

Transacao efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo dn::: Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Aviso de langcamento

Aaénria 14R9-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

(G3320109295134771
01/06/2021 09:37:50

Lo

Data 31/05/2021 Valor R§ 2.404,96 C

Importe referente a BB RF CP Aut Empresa, documento 5, lote 00000, langado a
crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e quatrocentos e quatro reais e noventa e seis centavos)

* Este aviso de langamento ndo & vélido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langcamento em conta corrente,

Documentn emitide nor: SILVANA RATISTA Z0OM om 01/08/2021 00;27:50

Transagéo efetuada com sucesso por: JDB24047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G33201092951347701

. 01/06/2021 09:41:1
Aviso de lancamento

Cliente - Conta atual

Agéncia i4eg-s
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

Periodo do extrato 05 /2021
Langamentos
Dt. balancete e v!m'e o Ag orlgem- I:ate Historico o Docur;l—;nlo \}alorfii__s_alc
SUIUHLULZT uuuu wuuuy VU Salao Antenor wuu L
03/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.301 227,90D
VIACAO PRAIANA LTDA
03/05/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 227,0C  0,00¢
04/05/2021" 0000 13134 250 Folha de Pagamento 7.767 84.176,67 D
04/05/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 7.768 3.741,82D
04/05/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 831.241.200.360.795 136,50 D
Cobranga referente 04/05/2021
04/05/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 831.241.200.360.796 350D
Cobranca referente 04/05/2021
04/05/2021 0000 ooooo 855 BB RF CP Aut Empresa 5 88.05849C  0,00¢(
05/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.501 1.977,11D
BANCO BS2 S.A. ,
05/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.502 1.460,88 D
BANCO DO BRASIL
05/05/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 343799C  0,00¢
07/05/2021 0000 13105 375 Impostos 50.701 8.488,08 D
FGTS ARRECADACAQ GRF
07/05/2021 0000 ooooo 855 BB RF CP Aut Empresa 5 8.48808C  0,00¢
10/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.001 344,07D
ITAU UNIBANCO S.A.
10/05/2021 0000 ooooo 855 BB RF CP Aut Empresa 5 344,07C  000¢
17/05/2021 0000 13105 361 Pgto conta agua 51.701 4,596,37D
EMASA - BALN CAMBORIU
17/05/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 51.702 188,44 D
VIVO FIXO/BRASIL
17105/2021 0000 ooooo 855 BB RF CP Aut Empresa 5 478281C  0,00¢
19/05/2021 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.511.768 180.000,00 C
19/05 1489 511768-2 PREF.MUN.DE BA
19/05/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 6.507 1.488,16 D
19/05/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 881.391.100.115.246 3.50D
Cobranca referente 19/05/2021
19/05/2021 0000 ooooo 345 BB RF CP Aut Empresa 5 178.508,34D 0,00
20/05/2021 0000 13105 375 Impostos 52.001 2.064,29D
DARF - 83.825.273/0001-00 -0561
20/05/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadagdo 52.002 37.405,73D
GPS- Ident.: 83825273000100 - 04/2021
20/05/2021 0000 oooo0 855 BB RF CP Aut Empresa 5 39.470,02C 0,00 ¢
21/05/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 52.101 6.101,52D
CELESC DISTRIBUICAQ S.A.
21/05/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 6.101,52C  0,00¢



b

DIFORRO COM MAT DECORACOE LTDA

24/05/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa . 5 207500C  0,00¢
25/05/2021 0000 13105 375 Impostos jjz 5 52501 1.061,01 D

DARF - 83.825.273/0001-00 -8301
25/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 52,502 1.440,00 D

BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
25/05/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 52.503 169,98 D

VIVO PR E SC
2510512021 uuuL VULLU  B5D BB K CF AUl Empresa 5 261049 C u,uu ¢
31/05/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 10.577 240146D
31/05/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 801.511.100.412.507 350D

Cobranga referente 31/05/2021
31/05/2021 0000 ooo00 855 BB RF CP Aut Empresa 5 240496 C
31/05/2021 0000 00000 999SALDO 0,00 ¢

OBSERVACOES

Transacao efetuada com sucesso por: JDB24047 SILVANA BATISTA GOM.



“““J ESTANO NE SANTA CATARTNA S
e PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
e COMISSAO MUNICIPAL RESPONSAVEL INTERINAMENTE PELA
Lidode Te - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - LAR DE IDOSOS
Balneario Camboris DECRETO N° 8.502, DE 14 DE MARCO DE 2017.

(gL

RELATORIO DAS ATIVIDADES

ENTIDADE: Associagdo Sdo Vicente de Paula CNPJ: 83.825.873/0001-00

ENDERECO: Quinta Avenida, n° 10, Bairro dos Municipios, Balneario Camborii — SC.

RESPONSAVEI: Comissao Responsavel Interinamente pela Associacio Sao
Vicente de Paula (Decreto Municipal n® 9.352/2019), atendendo a liminar deferida
na Agdo Civil Publica n® 005.12.011.657-4, intentada pelo Ministério Publico
Estadual.

UBJEL1VO: Entidade privada, sem fins lucrativos, tem por objetivo atender em
regime de internato e tempo integral idosos de ambos os sexos, carentes de
recursos financeiros, visando fundamentalmente o seu bem-estar, moral e
intelectual. Observa a idade minima de 60 anos para internagdo, dispondo
atualmente, de acomodacao para 40 pessoas.

ATENDIMENTOS PRESTADOS:

Refei¢des regulares;

Moradia permanente;

Higiene pessoal;

Atendimento da equipe multiprofissional, médico, enfermeiras, fisioterapeuta,
técnicos de enfermagem, nutricionista, educador fisico, recriadores, integradores e
assistentes;

Orientacao espiritual;

Recreacao e lazer;

Terapia ocupacional;

Convivéncia comunitaria;

Convivéncia familiar.

Balneario Camboriti, Q1 de j de 2021

wan'*‘““
e Lace,,

At 45636

anéialen

ENSE DO TUR |~.i\r]r"‘
>5 47 3267.7084 | Fax: +55 47 3367.1826

www.balnea mhbaoriu.sc.gov.b



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

WYY PREFEITURA

=7 BALNEARIO

RELATORIO - PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Parcela n? 05/12-2021

Més: Maio

Entidade: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ: 83.825.273/0001-00

Termo n2: 62 PRORROGACAO DO TF 006/2019

Nota de Empenho: 374/2021

Fundo Repassador: SEFAZ

Data do Repasse: 19/05/2021

Tratam os autos da prestacdo de contas parcial de recursos repassados por meio do Termo de Fomento —

RELATORIO N2 1

006/2016 — 62 Prorrogacdo, referente a 52 parcela no valor de RS 180.000,00, cujo objeto é:

Instituicdo sem fins lucrativos que visa o atendimento de longa permanéncia para idosos, que tem por
finalidade de atender em regime de internato e tempo integral dos idosos de ambos os sexos, carentes de

recursos financeiros, visando fundamentalmente o seu bem estar, moral e intelectual.

Da andlise do processo de prestacao de contas parcial, verificou-se as seguintes ressalvas:

1. Certidao Positiva de Débitos Municipais.

- Deve ser providenciada e apresentada Certiddo Negativa ou Certiddo Positiva com efeitos de

Negativa.

2. Nao foi apresentada Certiddao Negativa de Débitos Relativos a Créditos Tributdrios Federais e a Divida Ativa

da Unido.

- Deve ser providenciada e apresentada Certiddo Negativa ou Certiddo Positiva com efeitos de

Negativa.

Sendo assim, por ser um procedimento complexo, que envolve necessidade de andlise aprofundada, mas que por
conta do prazo para entrega da referida prestacdo de contas para recebimento da proxima parcela referente a
parceria, considera-se REGULAR COM RESSALVAS a presente prestacdao de contas parcial contendo 124 pa’ginas@
(arquivo digitalizado), devendo ser regularizadas as impropriedades supracitadas, sem embargo de outras situacdes
gue possam ser verificadas em anadlises posteriores, tendo em vista o poder de autotutela da administracdo publica. %‘

Sendo estas as consideragfes, submetem-se aos autos a aprecia¢do de Vossa Senhoria.

Balneario Camboriu, 09 de junho de 2021

Francielly Aparecida Kissner
Gestora de Parcerias

0 9472-UOO0 T-AOAA-4ELLE

De acordo,
A Sra. Secretdria, para deliberacao

Juliethe Nitz Wandalen
Secretaria da Pessoa Idosa - SPI

Assinpdo por 2 pessoas: FRANCIELLY APARECIDA KISSNER e JULIETHE NITZ

Para



VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 9472-C881-A5AA-4ECE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

< FRANCIELLY APARECIDA KISSNER (CPF 030.XXX.XXX-88) em 09/06/2021 17:11:30 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

&”  JULIETHE NITZ WADALEN (CPF 036.XXX.XXX-58) em 10/06/2021 13:59:36 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/9472-C881-A5AA-4ECE



